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10. YILINDA ŞEHİR PLANLAMA MİMAR VE MÜHENDİSLERİ ODASlı

Yusuf OKÇUOĞLU
Şeh'ir Plancısı
ŞPMMO 10. Dönem Başkanı

Yarım yüzyılı geride bırakan Cumhuriyet Türkiye'sinde yeni toplumsal 
yapının ve çağın gereksinmelerinin karşılanması için ortaya çıkan mesleki 
örgütlenmeler içinde Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliğinin özgün bir 
yeri vardır. Toplumumuzdak'i İlerici ve tutucu güçlerin 25 yıllık yaşamı sü­
recinde TMMOB içinde de verdikleri savaşım sonunda ilerici ve vazgeçilmez 
bîr mevzi olan üst örgütümüz ve bağlı 18 odası üzerlerine düşen toplumsal 
işlevlerini aksatmadan yerine getirmeye çalışmaktadırlar.

Birer meslek kuruluşu olmakla birlikte TMMOB ve 18 odası, geri kal­
mış ülkemizde üyelerinin özlük haklarının yanı sıra ve çoğu zaman daha da 
ağırlıklı olarak ülkesel sorunlarla uğraşmak zorunda kalmışlardır. Bunun ne­
deni dışa bağımlı ve geri kalmış bir ülkede hemen hiç bir mühendislik ya 
da mimarlık işinin ülke genelindeki çarpık ekonomik ve toplumsal yapıdan 
soyutlanamamasıdır.

Bu yüzden üyelerinin kısa dönemdeki çıkarlarını GREVLİ - TOPLU SÖZ­
LEŞMELİ SENDİKAL HAK'ta gören ve bu gereğe yönelen TMMOB ve Oda­
ları, İlgi alanlarında halkın sömürülmesine karşı çıkmak ve dışa bağımlılık, 
geri bıraktınJmışhk ve düzen bozukluğuna karşın mesleklerini halktan yana 
somut sonuçlar alıcı bir niteliğe sokmak çabası İçinde olmuşlardır.

ÜLKEMİZDE KENT PLANLAMANIN SORUNLARI

Kent planlama sorunlarını da ülkemizin genel sosyo - ekonomik ve po­
litik sorunlarından soyutlamak olanaklı değildir. Ülkenin geri kalmışlığı ve 
dışa bağımlılığı, tüm ağırlığı ‘İle bir plansızlık karanlığı yaratmıştır. Ancak, 
yine de, kent planlama ile İlgili bîr lakım sorunlara çözüm getirilmelidir. Bu 
çözümlerin yalnız fizikse! çevrenin düzenlenmesi düzeyinde kalmayarak, top­
lumsal yapıyı da önemli ölçekte etkiIiyebilecek nitelikte olacağı açıktır.

Ülkemiz koşullarında kent plancılarına düşen, tüm ülke koşullarının de­
ğişmesini beklemek yerine ellerindeki tüm araçları halktan yana kullanarak 
yalnız bir ilerici - yurtsever olarak değil, aynı zamanda, bir teknik eleman 
olarak da toplumumuzun bu evrimi yaşamasını hızlandırmaktır.
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Ancak, hakim sınıfların özellikle kent toprakları üzerindeki çıkarları ile 
karşı karşıya kalan kent plancısının bir teknik eleman olarak varlığını sür­
dürebilmek ve bu arada dünya görüşünü meslekî uğraşlarına yansıtmak iki­
lemi karşısında kaldığı da bir gerçektir.

Kent plancılarına düşen öncelikle bu mesleğin ve planlama kavramının 
çıkar gruplarının aldatmacasına karşın halk kitlelerine tanıtılmasıdır. Başka, 
bir deyişle, kıyı yağması, arsa spekülasyonları, sağlıksız kentleşme ve çevre 
kirlenmesi benzerî çarpık kapitalizmin uzantısı olup faturası, geniş halk kit­
lelerinin sırtına vurulan olguların sergilenmesi; beri yandan toplu konut, 
topiutaşın, çevre korunması ve gerçek kentsel alt yapı gibi kavramlarının 
halk kitlelerine tanıtılması ve benimsetilmesi gerekmektedir.

ŞPMMO NE YAPABİLİR

Böylesî kötü bir tabloda genç ve güçsüz bir Örgüt olan Ödamîz ne ya­
pabilir? Geride bıraktığı on yıl Örgütümüzün deneyim kazanmak, birikim­
leri aktarma özelliğine sahip olmak için geçirdiği bir anlamda «acemilik» 
dönemidir diyebiliriz. En azından örgütleyeceği plancı sayısının önümüz­
deki yıllarda büyük bir hızla artacağı gerçeği bile ŞPMMO'nun güçleneceği 
umudunu vermektedir. Elindeki gücü ne kadar olduğunu önemsemeden, bu 
gücün tümüyle HALKTAN YANA PLANLAMA İçin üyelerini örgütlemek Oda­
mızın görevidir. Halkın kendisini ilgilendiren kararların tümüne katılabilme­
si İçin, halkın bu bilinç düzeyine ulaştırılabilmesi için; merkezî planlama­
dan yerel planlamaya geçiş İçin, yerel yönetimlerin bu amaçla güçlendiril­
mesi İçin ŞPMMO her türlü savaşım içinde tek başına ya da yandaşlarıyla 
birlikte olmalıdır.

Halkımızın her geçen gün yükselen bağımsızlık, demokrasi ve barış sa­
vaşımında hiçbir engelden yılmayanların arasında olan ŞPMMO'ya nice ba­
şarılı 10 yıllar dilerim.
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KURUMSALLAŞMADA 20 YIL VE ŞPMMO OLUŞUM VE ÇALIŞMALARA
GENEL BİR BAKIŞ

Esat TURAK
Y. Şehir Plancısı - Mimar
ŞPMMO 1. 2. ve 3. Dönem Bşk.

Türkiye'de şehir planlama ve İmar çalışmalarına yeni b r̂ yön verme, 
bölge planlama çalışmalarına başlama ve yeter sayıda şehir ve bölge plan­
cısı yetiştirme gereğini vurgulayan rapor, yazı, konuşma ve tartışmalar 1950 
ierin ilk yıllarından başlayarak yoğunlaştı. Bunların kurumsallaşmaya yan­
sıması ise 1950 îerîn sonlarına doğru başladı.

Bu yönde ilk Önemli adım 1958 de İmar ve İskân Bakanlığının kurul­
masıdır.* Böyle bîr kuruluşla, varolan İlgili örgütler çalışmalarında eşgüdüm 
sağlanmak üzere bir bakanlığa bağlanıyordu. Ayrıca bu birimlerin daha ge­
niş olanaklarla yeniden örgütlenip kadrolaşarak gelişmelerine, yeni birimle­
rin oluşmasına ve merkez dışı örgütlenme ve çalışmalara kapı açılıyordu. 
Böyle bir görünüm o günlerde, ilgili çevrelerde bir umut havasının esmesi­
ne neden olmuştu.

1960 ta Orta Doğu Teknik Üniversitesinde Şehir ve Bölge Planlama Bö­
lümünün kurulması 'ile, ülkede planlamanın geliştirilmesi İçin gerekli İşgü­
cünü yetiştirebilecek, daha çok belbağlanılabilîr ve uzun vadede etkili ola­
bilecek Önemli ikinci kurum oluştu. 1967 yılı başında, ŞPMMO'nı kurma gi­
rişimi başlarken, bu bölümün yetiştirdiği plancı sayısı henüz 100'e ulaşabil­
mişti. Sonraları bu sayı hızla artarak 1980 yılı başında 300'e ulaştı. Bugün 
Türkiye'deki şehir ve bölge plancılarının yaklaşık % 80ini ODTÜ'nde yeti­
şenler oluşturuyor.

Şehir ve Bölge Planlama alanında Önemli üçüncü kurum olan ŞPMMO'- 
nı kurma girişimi 1969 yılının son günü sonuçlanabildi. Oda, mesleği ge­
liştirme - benimsetme çabalarını yoğunlaştırma ve etkinleştirmede önemli 
bir araç olarak kuruluyordu. Ayrıca sayıları gün be gün artan şehir ve bölge 
plancıları, hem topluma daha yararlı olmak hem de mesleki, ekonomik ve 
demokratik haklarını toplu olarak savunabilmek için ilgili yasanın öngör­
düğü yönde Örgütlenmiş oluyorlardı.

Üye sayısı belli bir düzeye ulaşıncaya kadar, Odamızın çok etkin bir 
mesleki kuruluş olamayacağı biliniyordu. Ayrıca, bilindiği gibi, birinci ge- 
nel kurulun hemen ardından gelen ve yasal olmayan kapatma kararı nede­

(*) Vardan en önemli ilgili kuramlardan biri, İller Bankası, bu bakanlığa bağ­
lanıyordu.
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nİyle, Oda 1971 yslt ortasına kadar faaliyetlerini durdurmak zorunda kal­
mıştı. O günden bugüne iyileşemeyen politik ortam ise Odayı, TMMÖB'nı 
oluşturan odalarla, diğer mesleki ve demokratik kuruluşların beraber yürüt­
tükleri ekonomik - demokratik mücadelede yerini almaya ve bu yöndeki ça­
lışmalara öncelik vermeye zorladı. Bugün 340'a varan üye sayısı ve geçir­
diği deneyimlerle oda, yeni atıhmlar yapmak, meslek alanında tam söz sa­
hibi olmak ve üyelerinin tüm haklarını daha İyi savunmak üzere, daha etkin 
bir mücadeleye girişmek İçin gerekli güce ulaşmıştır. İTÜ, EÜ ve İGSA'nde 
de şehir planlama öğrenimine başlanması İle hem on yıl kadar bir süre İçin­
de ülkemizin acil şehir plancısı gereksinimi karşılanabilecek, hem de ŞPMMO 
daha büyük ve daha güçlü bir mesleki demokratik örgüt olarak toplumda­
ki yerini pekiştirecektir.

LL Bakanlığının kuruluşundan bugüne kadar geçen yaklaşık 20 yıl 
da, bu üç temel kurum ve İTÜ, EÜ, İDGSA dışında, DPT, Turizm ve Tanıtma 
Bakanlığı, Kültür Bakanlığı ve diğer bazı kuruluşlar ile büyük belediyelerin 
bir bölümünde ilgili birimler oluşturuldu, Böylece, şehir ve bölge planlama 
alanında, örgütlenme boyutu açısından, oldukça yüksek bir kurumsallaşma 
düzeyine ulaştığımız söylenebilir. Şimdi öbür boyutları da geliştirmek, var­
olan kurumlan daha İyi daha verimli işletmek için yeni atıiımlarda bulun­
mak için çalışmalar başlamalıdır.

Bu arada, yeni atılım çalışmalarına da ışık tutmak üzere, varolan kurum- 
ların çalışmaları, ürünleri ve genel olarak alandaki etkinliklerinin, toplu ve 
sistemli bir değerlendirmesini yaparak, bunların bir sistem oluşturacak bi­
çimde daha verimli ve etkin olmaları ve gerekirse yeni kurumların oluştu­
rulması için somut öneriler getirmek, hem bu kurumlan hem de teker teker 
meslektaşları bekleyen önemli bir görevdir. Bu yönde öncülük yapmak 
ŞPMMO'na düşecektir. Oda, kuruluşunun onuncu yılında, en az kendi ba­
şarı ve etkinliğini değerlendirmelidir.
Bu yönde bir başlangıç olmak üzere odanın ilk iki genel kurulunda önerilen 
başlıca görevleri hatırlatmak, çok kısa olarak bunlarda sağlanan ilerlemeleri 
belirtmek ve önümüzdeki yıllarda odayı bekleyen görevlerden bazıları üze­
rinde durmak istiyorum. Amacım şumullü bir değerlendirme ya da gelecek 
içîn çalışma programı önermek olmayıp, önemli gördüğüm bazı konuları 
vurgulamaktır.

İlk iki Genel Kurulun açılışlarında odanın Öncelikle üzerinde durması 
önerilen çalışmalar şunlardı :

1) Şehir planları yapmakta olup bu alanda formal eğitimi bulunma­
dığı İçin Odaya üye olamayanlara, üyeler gibi mesleki çalışmalarda buluna­
bilmeleri ve odanın bütün çalışmalarına katılabilmeleri için yetki belgesi ve­

6



rilmesi. İlgiiî ölçütleri saptamak üzere Mimarlar Odası ile ortak b ir çalışma 
yapılması.

Bu konudaki çabalar bîr süre sonra durdu. Bugünkü etkinsizliğimiz ve 
birçok sorunun çözümünün sürüncemede kalması, kanımızca önemli Ölçüde 
bu ihmalden kaynaklanmaktadır.

2) Mimarlar Odası île yapılacak diğer bir ortak çalışmayla önce Tür­
kiye'deki yerleşmelerin ve büyüklük grupları ile, planlama çalışmalarının 
farklı boyutlarının belirlenmesi, sonra da her grup ve çalışmanın hangi oda­
nın yetki alanına gereceğinin saptanması.

Kurulan bir ortak komite ciddî bir çalışmayla Önerisini hazırladı. Fakat 
bu öneri ilgili kuruluşlar arasında bir protokola bağlanamadı.

3) Şehir ve bölge plancısı sayılarının artması ve planlama eğitimi İle, 
planlama teori ve pratiğinin gelişmesi için şu yönlerde çaba gösterilmesi :

* Şehir ve bölge planlama çalışmaları yapan mimar ve diğer meslek 
adamlarına, ülke içinde ve dışında planlama eğitimi yapma olanakları ara­
ma.

* Ülkede, kendini sürekli olarak yenileyen bir planlama eğitim siste­
minin saptanması ve kurulmasına yardım.

* Dış ve iç meslek dünyası ile sürekli İlişki; deneyim ve bilgi alışveri­
şine yardım; gelişmeleri İzleme.

* İlgili kuruluş ve çevrelerle İşbirliği ile seminerler, konferanslar vb. 
düzenleme ve yayınlar yapma.

Bu konuda, birinci husus dışında, yararlı bazı çalışmalar yapıldı.

4) Planlamayla ilgili daha geniş bir «bilimsel - teknik - akademik - 
bürokratik» çevre, örgütlü bir Türk plancılar topluluğu oluşturmak üzere 
«Türk Plancılar En$titüsü»nü kurmak.

Burada öngörülen, «amaç - yaklaşım _ fonksiyonlar - Örgütlenme» açı­
sından bir çok ülkede kurulmuş bulunan mesleki örgütler paralelinde, çok 
aktif ve etkin bir enstitünün oluşması idi.

5) Planlamayı, özellikle şehir ve bölge planlamalarını kamuya tanıt­
ma, onun ilgisini ve yapılacak çalışmalar ve mücadelelerde desteğini sağla­
ma.

Bu konuda, çoğu dolaylı, bazı çalışmalar yapıldı.

6) İlgili idare ve eğitim kurumlan kadrolarında ağırlığın, yasal ge­
reklere de uyarak, belli bir süre içinde ŞPMMO üyesi plancılara geçmesini
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sağlamak üzere, bu kuruluşların «Şehir ve Bölge Plancılarına Öncelik verme 
politikasını» benimsemelerinin sağlanması.

7) İlgili bütün kuruluşlarca, şehir ve bölge planlama konularında 
ŞPMM Odasını başlıca yetkili, sorumlu ve muhatap olarak tanınmalarını sağ­
lama. Mesleki gelişme ve üye haklan ile ilgili olanlar da dahil, tüm İlgili ya­
sa ve yönetmeliklerin hazırlanmasında; ilgili politika ve programların oluş­
turulmasında oda görüşüne ağırlık verilmesini sağlama*

Bu ve (6) ncı konuda b'ir ölçüde ilerleme sağlandı, fakat fonksiyon ayı­
rımının protokole bağianamamasına koşut olarak etkin bîr sonuca ulaşıla­
madı.

8) Üyelerin mesleki, ekonomik, sosyal ve demokratik haklarının sa­
vunulması, güvencelerinin pekiştirilmedi.

Bu konuda sonuç sağlayan bazı çalışmalar yapıldı.

9) Önemli, genel ya da belli durumlarla ilgili planlama sorunlarına 
çözümler geliştirme; ‘ilgili kuruluşlara tavsiyelerde bulunma; ilgili kurum- 
ların belli konulardaki tutum ve davranışlarına karşı, ya da destekleyiçi ta­
vır alma ve gereken eylemlerde bulunma.

Bu yönde de oldukça etkili bazı çalışmalar yapıldı.

10) Kısa bir zamanda oda mali gücünün, yukarıda belirtilen görev 
yükünü kaldırabilecek bir düzeye yükseltilmesi için, üye ödentilerin zama­
nında yapılmasını sağlayan bir düzenin kurulması ve odanın ücret karşılığı 
verilen çeşitli ilgili belge yetkilerini biran önce devralması.

Bugün üye sayısının artması, ödentilerin oldukça düzenli bir biçimde 
toplanması ve bazı belge yetkilerinin* kullanılması ile mali güç önemli öl­
çüde artmıştır. Ancak tüm ilgili belge yetkileri yukarda belirttiğim protokol­
ler yapılamadığı İçin henüz devralınamamıştır.

j

Yukardaki bütün konularda istenen İlerlemenin sağlanamamış olması 
ülke politik koşulları, Mimarlar Odasının bazı konulardaki olumsuz tutumu 
ve yönetim kurullarının bu çalışmalara gereken ağırlığı vermemesine bağ­
lanabilir.

İkinci genel kurul bilinen 12 Mart ortamında yapılmıştı. Ağır koşulla­
rın beiklde uzunca bir süre değişmeyeceği, bu nedenle de, yukardak'i ko­
nuların çoğunda başarılı etkili çalışmalar yapmanın zor olacağı belli idi. 
Ancak bu koşulların* çok uzun zaman da devam edemeyeceği umudu vardı. 
Üyelerden umutsuzluğa düşmemeleri, fakat daha da çetinleşebilecek mü­
cadele günlerine hazır olmaları İstenmişti.
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Gelgeielim o zamandan beri geçen günlerde, politik ortamda birkaç 
kez beliren düzelme umutları her defasında sönerek yerlerini daha yoğun 
bunalımlara, baskılara, verimsizliklere, ilgisizliklere bıraktı. Bugün hükümet 
olma alternatifi olan siyasi partilerin farklı derecelerde ve farklı tercihlerin­
den dolayı da olsa İnsan haklarını, demokratik hakları kısma ve kendilerin­
ce «mubah» görülen baskıları yapmaktan çekinmeyecekleri belli olmuştur. 
Bunların, demokratik mesleki kuruluşlarla, yüksek öğretim kurumlarıyla, 
öbür bilim - teknik çevreleriyle, etkili İşbirliği bir yana, diyaloga girerek 
ekonomik - sosyal teknik - politik bunalımlara, teröre ve ülkenin yüzlerce 
diğer sorununa en gerçekçi, doğru çözümleri aramaya; ülkenin yaşamak için 
katılmak zorunda olduğu çağdaş ülkelerarası ekonomik yarışta tayin edici 
öğelerin başlıcalarından olan düşün ve el İşgücünün' tümünden yararlan­
maya pek önem vermedikleri anlaşılmıştır.

Bu durumda meslek odaları ile bilim ve teknik çevrelerinin, ister ülke 
sorunları İster mesleki sorunlarla İlgili olsun, çağrı, uyarı ve Önerilerinin il­
gili devlet kuruluşlarında yankı bulamaması doğaldır.

Sonuç olarak son on yılda, başka alanlar gibi, şehir ve bölge planlama 
alanlarında pek az önemli ve kalıcı atılım, 'iyileştirme çabası görüldü.

Kanımca alanımızda bu dönemdeki en önemli gelişme bazı büyük kent 
belediyelerinin kendi planlamalarına sahip çıkıp bu yönde örgütlenmeye 
başlamalarıdır. Genellikle sağlam bir sistem oluşturmamış ya da hatalı bi­
çimde örgütlenmiş bulunsa, işgücü ve diğer yönlerden eksikleri olsa da 
böyle planlama birimleri kurmakla, büyük belediyeler merkezi İdarenin 
fiilî vesayetinden kurtulmak için önemli bir adım atmış olmaktadırlar.

Önemli ikinci adım bu büroların, programlama da dahil, planlama ve 
imar uygulama araçları sistemlerini geliştirme çalışmalarına ağırlık verme­
leri, bu araçları etkin bir biçimde kullanmaya başlamaları ve örgütlerini bu 
yönde geliştirmeleri olacaktır.

özellikle büyük belediyeler ve belediye birlikleri bu adıma paralel 
olarak —ya da onun ilk sonuçlarını alıp güçlendikten sonra— merkezî hü­
kümetin vesayetinden kurtulmak, özellikle İ. I. Bakanlığının pianlar üzerin­
deki denetiminin kapsam, süreç, süre ve teknik yetenek yönlerinden değiş­
tirilmesini sağlamak için hukukî ve yasal girişimlerde bulunmaları beklenir. 
Bugün denetim mekanizmasının bu dört boyuttaki yetersizliği ve hatalı tu­
tumu, hem Türkiye'de şehir planlaması ve yapılaşmayı kontrol etme araç­
larının gelişmesinde başlıca engellerden biri, hem de şehirlerin gelişmele­
rini yönlendirmede geride kalınmasının ve imar çalışmalarındaki gecikme­
lerin temel nedenlerinden biridir.
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Küçük belediyeler de yukardaki adımları atabilmek için gerekli gücü 
oluşturmak üzere ya aralarında ya da komşu büyük belediyelerle birleşme- 
ye başlamışlardır.

Belediyelerdeki bu gelişmeler üzerinde fazlaca durmamın nedeni şu­
dur : Türkiye'de şehir planlama ve imar alanında etkili sonuçların ancak yu- 
kardakî adımlar atıldıktan sonra alınabileceği 30 yıla yakın bir süredir tek­
rarlandı. Kanımızca son yıllardaki gelişmelere bakarak, gelecek on yıl İçin­
de, Türkiye'nin birçok şehrinin yukardaki üç adımı atacağı ve bugünkünden 
daha etkili planlama - programlama - imar faaliyetine girişeceği söylenebilir.

Bunun Odamız ve üyelerimiz açısından önemli yankıları olacaktır : Bi­
rinci olarak merkezi idare örgütlerindeki, Özellikle Ankara'daki yığılma kı­
rılmaya başlayacak, üyeler ülkenin her yanındaki belediyelerde görev al­
maya başlayacaklardır.

İkincisi, çoğunluğu genç olan bu meslekdaşlar, planladıkları ortam için­
de yaşayarak ve uygulama sürecine katılarak gerçek deneyimlerden geçip, 
yerel gereksinimler karşısında uygun araçlar, teknikler ve yeni görüşler ge­
liştirip gerçekçi ve etkili plancılar olma yönüne girebileceklerdir. Bunlar 
verdikleri bazı kararların yaptıkları bazı düzenlemelerin sonuçlarını görüp 
değerlendirmelerini yapabileceklerdir. Böylece genç üyelerimizin çoğu bu­
gün olduğu gibi, yeteri kadar yapıcı çalışmayla planlama - uygulama dene­
yimi kazanmadan, denetleme gîbİ hem büyük bir mesleki birikim gerekti­
ren hem de pek yaratıcı olmayan görevler yüklenme zorunda kalmayacak­
lardır. Belediyeler kendilerine yaratıcı çalışmalar yapma olanağı verecektir.

Üçüncü olarak, özellikle büyük belediyelerin planlama büroları zaman­
la öbür şehirlerde de kullanılabilecek yeni yaklaşımlar, teknikler, modeller 
ve gelişmeyi, yapılaşmayı yönlendirme - denetleme araçları geliştirerek Tür­
kiye'de şehir planlamaya Önemli katkılarda bulunabileceklerdir.

Başlıcalarını belirttiğimiz bu yankılar nedeniyle Oda şubeler açmak ve 
temsilciliklerini çoğaltmak durumunda olacaktır ki bu bir anlamda yerel 
özellikleri vurgulayan çalışmaları çoğaltmaktır.

Öte yandan Oda, belediyelere örgütlenme ve nitelikli İşgücünü bul­
mada ve bazı teknik ve hukuki konularda yardımcı olmak üzere kendini 
örgütlenme gereğini duyacak, belirttiğimiz adımları — henüz atmamışlarsa— 
biran önce atmaları için belediyelere çağrıda bulunup yön gösterme duru­
munda olacaktır.

Sonuç : ŞPMMO Türkiye'de şehir ve bölge planlamanın temel kurum- 
İarsndan biridir. Oda geçen on yıl İçinde mesleği tanıtıcı, benimsetici ve iler­
letici; üyelerin haklarım savunucu onları bir araya getirici önemli çalışma­
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lar yapmış; Öbür mesleki ve demokratik örgütlerle birlikte halkımızın ba­
ğımsızlık, özgürlük, ilerleme ve demokrasi mücadelesine katılmıştır.

Önümüzdeki yıllarda İse Odanın çalışma yükü çok daha ağır olacaktır. 
Çünkü : Odanın kuruluşundan bugüne sonuçlandıramadığı önemli bazı ör­
gütleme ve yetki devralma sorunları vardır. Oda ilk genel kurullarında be­
lirlenen öbür bazı çalışmaları da yeter etkinlikle yürütememiştir. Belediye­
lerin «merkezi yönetimden bağımsızlaşma» hareketi ve bunun sonuçlarına 
oda ve üyelerin bazı örgütlenme ve çalışmalarla uyum yapmaları gereke­
cektir.

Bir de benim burada üzerinde durmadığım üçüncü ve ondan sonraki 
genel kurulların belirlediği sonuçlanmamış çalışmalar ve gelecek genel ku­
rullarda verilecek görevler vardır. Gelecek günlerde daha da çetinleşeceği 
anlaşılan demokratik mücadelenin talep edeceği çabalar da düşünülürse, 
Odanın gelecek yönetim kurullarının yükünün ne kadar ağır olacağı anla­
şılır. Yükün altında ezilmemesi, başarılı olması isteniyorsa bütün üyelerin 
özveriyle çalışmalara katılarak Yönetim Kurullarına yardımcı olmaları gere­
kir. Yönetim Kurullarının da çalışmaları tümüyle kitlesine yayma yollarını 
bulunması gerekir. Gerçekten demokratik İlerici örgütlenmenin temel ilke­
si de budur.

Gelecek on yılın ülkemizin, halkımızın ve plancılar topluluğunun esen­
liğe çıkma yılları olmasını dilerim.

İLK ON YILDA Ş.P.M.M.O.
Orol ATAMAN
Mimar - Bölge Plancısı
ŞPMMO 4. ve 8. Donem Başkanı

31.1.1969 gününde kurulan Şehir Planlama Mimar ve Mühendisleri 
Odası 1. Genel Kurul toplantısını 16.3.1969 gününde yapmıştı. Bu toplantı­
da onaylanan ilk Oda Yönetmeliğinde Odanın amaç ve gerekleri aynen 
şöyle tanımlanıyordu :

«Madde 5 : Odanın başlıca maksat ve gayeleri şunlardır : Memleket ve 
amme menfaatleri çerçevesi İçinde Şeh’ir Planlaması mesleği ile alakalı bu­
lunan bütün mevzularda mesleğin ve meslekdaşlann vazifelerini ve selahi- 
yetlerini tanzim etmek, meslek şeref ve haysiyetini ve haklarını korumak, 
memleket içinde ve‘ dışında bilcümle resmi ve hususî teşekküllerle işbirliği 
yaparak ameli ve nazari sahada mesleğin inkişafını sağlamak üzere her türlü 
faaliyette bulunmak.»
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O gün kabul edilen bu amaç ve erekler açısından geçtiğimiz on yıla 
dönüp bakıldığında, henüz kuruluş aşamasında bulunmasına ve bu aşama­
nın doğal olarak beraberinde getirdiği pek çok maddi ve manevi sorunlarla 
boğuşmak zorunda kalmasına rağmen, ŞPMMO'nun, yönetmeliğin belirle­
diği bu ana doğrultuya genel çizgileri ile on yıl boyunca uyduğu ve tüm 
eylemlerini bu çerçeve içerisinde programladığı söylenebilir.

Odamız üye tabanı, toplumda yer alış açısından tekdüze sayılabilecek 
bir yapı göstermektedir. Bu, hem uzmanlık alanının genç ve yeni olmasın­
dan, hem de çalışma konusunun toplum olmasından kaynaklanmaktadır. 
Planlama politik tercih anlamına gelirken, plancıların halkın yanında poli­
tik tercih göstermeleri kıvanç verici bir olgudur.

Geçtiğimiz on yılda bu durum, plancı olarak yer alınan konum abar­
tılmadan ve önemi de en geniş boyutlarıyla kavranarak, geliştirilmeye ve 
hayata geçirilmeye çalışılmıştır. İster kamu, ‘ister özel kesimde yer alsın, 
plancının emekçi sınıf ve tabakalar yararına girişimlerini sürdürmesi için 
Odanın elindeki tüm araçlar etkin bir biçimde kullanılmıştır.

Çalışma programları, üye tabanının bu niteliğinden de yararlanarak, 
ülkemizde sürdürülmekte olan demokrasi mücadelesinde bir meslek örgütü 
olarak yer alışın hedef ve yöntemlerini oldukça sağlıklı bîr biçimde belirle­
mişlerdir. On yıl boyunca, mesleki çalışmalar etrafında örgütlenme, bilgi­
lenme ve propoganda Oda faaliyetlerinin eksenini oluşturmuştur.

Kitlenin somut toplumsal ve ekonomik çelişkilerinden kaynaklanan ça­
lışmalar, ekonomik mücadele hedeflerini de kapsayan daha geniş ve siya­
sal boyutları da olan bir açıdan tanımlanarak ve yaşadığımız sistemin top­
luma ve plancılara olan etkileri, yarattığı sorunlar araştırılarak ekonomik ve 
demokratik haklar mücadelemize yön verilmeye uğraşılmıştır. Bu uğraş sı­
rasında karşımıza en' büyük sorun olarak çıkan, bütün genç meslek örgüt­
lerinin temel hastalığı, MESLEK ŞÖVENİZMÎ, doğru ve tutarlı politikalarla 
aşılabilmiş ve bizlerîn haklarımızı birbirimizden değil, topluca egemen sı­
nıflardan almak için savaşmamız gereği herkes tarafından benimsenmiştir.

Kentsel alan sorunları, ulaşım, turizm ve benzeri konularda yapılan 
çalışmalar yukardaki ilkeler ışığında bilimsel ve teknik verilerle donatılarak 
ve açığa çıkarma _ sergileme unsurları ile bütünlenerek toplumun diğer ke­
simlerine İletilmeye çalışılmıştır.

Üyelerin çalışmalara en geniş katılımı ve meslek alanında eylemli bir 
etkinlik yaratılmaya uğraşılmıştır.

Genelde tanımlamaya çalıştığım bu ana politikaların tam ve eksiksiz 
olarak uygulandığını belirten bir sav İleri sürmek amacında değilim. Ama-
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cim geçeri on yılı olduğundan daha başarılı göstermeye çalışmak da değil. 
Ama şunu İfade etmek İstiyorum ki, yeni kurulan bir örgütün yerleşmiş bîr 
sistemden yoksun olma nedeni ile karşılaştığı bütün pratik ve bürokratik 
güçlüklere, hertürlü maddi olanaksızlıklara ve çok sınırlı sayıda insangücü- 
nün oda çalışmalarına katılımının sağlanabilmesine karşın; özveriye, örgüt 
içi demokrasiye ve planlama disiplininin özelliklerine dayalı bir çalışma sis­
temi İçerisinde geçen on yılda yine de amaçlananın önemli bir bölümü ger­
çekleştirilmiş ve en azından Odamız ana amaçlarının genel doğrultusundan 
saptırılmamıştır.

Elbette yaptıklarımız ve başardıklarımızla yetinemeyiz. önümüzde çok 
daha geniş savaşım alanları ve ulaşılması gereken hedefler bulunuyor.

Gelecek on yıllarda, hepinize bağımsızlık, demokrasi ve sosyalizm yo­
lunda yeni atıtımlar, yeni başarılar dilerken Odamızın anti - emperyalist, 
anti - faşist ve antî - şövenist mücadelede her on yılda daha büyük aşama­
lara ulaşılacağına ilişkin' güvenimi yineler ve ŞPMMO üyelerine ve gelecek 
yıllarda aramıza katılacak yeni genç üyelere meslek alanlarında ve özel ya­
şamlarında başarı ve mutluluk dileklerimle saygılar sunarım.

ONUNCU YILI KUTLARKEN MUTLUDAN DA MUTLUYUM

Dr. İrem ACAROGLU
Y. Şehir Plancısı - Mimar
ŞPMMO 5. ve 6. Dönem Başkanı

Ben, dünyaya kaç kez gelirsem geleyim, yine de şehir plancısı olurum 
diyebilecek, mesleğinde, yaptığı işte tam doyumu bulmuş şanslı kişilerden 
biriyim. Biraz da bu nedenle ülkemizde mekan planlaması eğitimi yapan ilk 
kuruluşun ilk sınıfının üç tanecik öğrencisinden biriyim ve ilk mezun ola­
nıyım.

'Şehir planlamanın insanla, toplumla, onun yapısıyla, ona bağımlı ola­
rak mekansal örgüt ve yapıyla uğraması, kısaca insanın günlük yaşamının 
en önemli bölümünü oluşturması kişiyi resmen' bu mesleğe tutkun ediyor 
kanısındayım.

Biliyorsunuz Odamız sayımız biraz çoğalınca kuruldu, sonra TMMOB'- 
ce kapatıldı ve Danıştay kararıyla tekrar kuruldu. İşte, ben bu resmen ku­
rulmadan bîr yıl sonra iki yıl süreyle haddim olmayarak ŞPMMO'nun Yö­
netim Kurulu Başkanlığını üstlendim. Bunda diğer daha lâyık arkadaşları­
mın bu görevi kabul etmemelerinin rolü olduğu kadar, önce bölümün, son­
ra odanın açılması için gösterdiğim gayretler ve inatta savunduğum bu Oda
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devam edecek ve ülkenin kalkınması İçin kendine düşeni de yapacaktır 
yargısının da rolü* oldu.

O dönemde ŞPMMO'nun görevlerini, Özetle şöyle yorumladım : i) ken- 
dini kamuoyuna tanıtmak ve kabul ettirmek, ii) üyelerinin mesleki sorun­
larını çözmek, İİİ) üyelerinin demokratik hak ve özgürlüklerini savunmak, 
İv) tüm ülke sorunlarını özellikle uzmanlık dalı içine giren tüm sorunları 
kamuoyuna sergilemek, çözüm önerileri geliştirip bunları kabul ettirmek.

Ancak, asıl olan yorumlar, amaçlar değil de eylem. Neler yapabildiğim 
önemli bu konularda.

İlk olarak; Odayı tanıtmak İçin o sürede düzenlenen ne kadar açık 
oturum, sempozyum, seminer varsa olanaklarımız Ölçüsünde katılmaya ça­
lıştık. Radyo ve TV'de konuya İlişkin birkaç program yapılmasını sağladık.

Buna koşut olarak, planlamanın ne mimarlığın {mimar arkadaşlarım 
alınmasınlar) ne de mühendisliğin (harita mühendisi arkadaşlarım alınma­
sınlar) bir uzantısı olmadığını, kısaca, kent planlamasının ne bir sokak dü­
zenlemesi ne de toprağın parsellenmesi olmadığını kanıtlamak, bu işi an­
cak bîzlerîn yapabileceğini savunmak amacıyla bîr yönetmelik taslağı ha­
zırladık.

Taslak, temelde, kentsel kademelenme ve kentlerin niteliklerine göre, 
sınıflandırılmasını ve bu sınıflamadan sonra planlama takımlarının bu İşler 
için nasıl kurulacağını belirliyordu.

Bizler, planlamanın bireylerce değil, plancı, mimar, iktisatçı, toplum 
bilimci, bilgi İşlem uzmanı, teknik alt yapı mühendisi vb.'den oluşan takım- 
larca ele alınabileceğini bildiğimiz 'İçin, kentlerin niteliksel ve niceliksel Özel­
liklerine göre bu takımların kompozisyonlarını belirlemeğe çalışmıştık. Yö­
netmelik taslağında. Ama, İmar ve İskân Bakanlığı bu yönetmeliği bîr türlü 
onaylamadı, şehir plancılarını bu konuda en Önemli söz sahibi yapmağı ka­
bul etmedi.

Suçlama diye almayın, lütfen, bunda m'imar arkadaşlarımızın da çok 
rolü oldu. Yaşam okulunda çok şey öğrenildiğini biliyorum, deneyimlerin 
de kişiye çok şey öğrettiği kuşkusuz. Yıllarını bu mesleğe veren' mimar ar­
kadaşlarıma da saygım sonsuz, ama bizler, şehir plancılarının hem yapabi­
lecekleri başka iş yok hem de mesleğimizi uygulayabilmek herhalde en 
doğal hakkımız.

Sonra, demokratik hak ve özgürlükler konusunda, aynı zamanda 
TMMOB Yönetim Kurulunda Odamızı temsil ettiğim İçin örgütler bütünleş­
mesini daha güçlü çıkan sesimden alabildiğimde yararlanmayı amaçladık 
katkımız oîabildiyse ne mutlu.
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Sanırım Odanın o donemdeki asıl başarısı sorunların sergilenmesinde 
oldu. Çok kıt olanaklarla bile olsa, konut, arsa, teknik altyapı, vb. konular­
da ülkede bugün bile tek derli toplu yayın olan Konut Kurultayını birkaç 
kardeş Odayla birlikte gerçekleştirdik. Konutu, gecekonduyu, arsayı, arsa 
üzerinde dönen oyunları, teknik alt yapının bugünkü durumunu, yabancı 
teknoloji transferinin korkunçluğunu, dilimiz döndüğünce halkımıza anlat­
mağa çalıştık. Bu konuda hiç de alçak gönüllü olmadan Odamızın katkısı­
nın büyük olduğunu içtenlikle söyleyebilirim.

Bu arada, plan elde etme süreci konusunda bir seminer düzenledik 
ama, katılan yine bizler olduğumuz İçin kendimiz söyleyip kendimiz dinle­
dik. Pek de başarılı olmadı.

İki yıllık başkanlığım süresince, yapmaya çalıştıklarımdan anımsayabil- 
diklerim şimdilik bunlar.

Başarıyı, Odayı ayakta tutmağa çalışan tüm arkadaşlarıma mal etmek 
isterken, başarısızlıkların bir kısmının kendi bilgi ve yeteneklerimin sınırla­
rına bağlamak İsterim. Bir kısmı ise tümden olanaksızlıklardandır.

Sîzlere şimdi gülünç gelebilir ama, o yıllarda kasamızdaki para 1000 
lira oldumu kendimizi milyoner sanırdık. Aidat toplayamıyorduk çünkü üye­
lerimizin çoğu masterleri için çalışan öğrencilerdi. Odan inç damgasını, kağıt 
bitince bastırmak üzere klişesini üzerimde taşıdığım çok olmuştur. Ne be­
lirgin bîr mekanımız ne de bir sürekli çalışanımız vardı.

Şöyle bîr geriye ve bugünkü halimize bakınca, on yılda karınca kara­
rınca oldukça çok şey yapıldığını görmek beni mutludan da mutlu ediyor. 
Emekleri geçenler sağolsunlar.

ŞPMMO'NIN 10. YİLI
Selman ERGÜDEN
Y. Şehir Plancısı
ŞPMMO 7. ve 9. Dönem Başkanı

Odamız kuruluşunun 10. yılını kutlamaktayız. Geçtiğimiz 10 yılda ül­
kemizdeki toplumsal, siyasal, ekonomik olayların ve çelişkilerin nitelik ve 
nicelik değiştirdiğini, sınıfsal özlem ve İlkelerin somut anlamlar kazanarak 
belirginleştiğini izledik.

Bu dönemde tüm demokratik kitle ve meslek Örgütleri toplumsal gö­
revlerini yerine getirmeğe çalışmış, bu çabalarda da kanımca bir ölçüde ba­
şarılı olunmuştur.
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ŞPMMO'nun bu Örgütsel çerçeve içerisinde çok özgün bir yeri bulun­
maktadır. Kentleşme sanayileşme sürecinde kentleşme olgusunun yönlen­
dirilmesi, mekansal düzenlemelerin yapılması hiç kuşkusuz geleceğe yöne­
lik yaptırımların en Önemlileridir. ŞPMMO diğer ilgili örgüt ve kurumlarla 
somut İlişkiler kurmağa çalışarak, çok geniş olan uğraş dalında etkenliğini 
ve işlevlerini güçlendirmeğe yönelmiştir. Bu arada gerek üyelerinin yük­
sek bilinç düzeyi, gerekse üyeleri arasındaki birlik ve dayanışma nitelikle­
rinden Ötürü ŞPMMO, ülkemizdeki Örgütler arasındaki, kanımca bağnazlaş­
mış sapmalara hiç bir zaman yaklaşmamış, ilkeli, gerçekçi ve somut çalış­
malardan kaynaklanan çizgisini sürdürmüştür.

Geçtiğimiz 10 yılda uğraş dalının ve İşlevlerinin önemine karşın ŞPMMO 
çalışır bir örgüt olma niteliğine ancak kavuşturulabilmîştir.

Gelir kaynaklarının sınırlılığı, üyelerinin azlığı ölçülerinde bu toparla­
nışın azımsanmaması gerekir. ŞPMMO'nun 10 yıllık çalışmasında üyelerinin 
ve Özellikle yönetimlerde görev alan üyelerinin önemli ölçüde özveride bu­
lunduğunu belirtmek isterim.

ŞPMMO son yıllarda gerek mali gücünü gerekse İlkeleri çerçevesinde 
uğraş dalında etkenliğini arttırabilecek bir atılım gerçekleştirmiş ve «Bele­
diyeler Planlama Hizmetleri Vakfının» kurulmasında öncülük etmiştir.

Vakfın gelişimiyle meslek örgütleri, kendi doğrultusundaki somut ça­
lışmalarla ilkelerini hayata geçirebilmek, soyut tartışmalar yerine bilfiil so­
mut sorunlara girebilmek, çözümleri kamusal ve Özerk bir Örgüt modeli İle 
araştırmak, uygulamak ve yaygınlaştırmak olanakları yaratmaktadır.

ŞPMMO'nun bu yöndeki girişimi diğer meslek örgütlerine örnek ola­
cak, mesleki uygulamalar kanalıyla ilkelerimiz için somut, etken çalışma ko­
nuları açılacaktır. Vakfın çalışır hale gelmesi ve gelişiminin ŞPMMO gelişi­
mine ve İşlevlerine büyük katkıda bulunacağına inanıyorum.

Odamızın 10. yılını kutlarken, ŞPMMO'nun gelişimine katkıda bulunan 
arkadaşlarıma teşekkür eder, üye arkadaşlarıma saygılarımı sunarım.
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TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ

1954 yılında o güne dek ayrı ayrı İşlev gören 9 meslek odasının birleş­
mesi İle oluşan TMMOB bugün ülkemizde yasa İle kurulmuş tek demokra­
tik kitle örgütüdür. (6235 - 7303 sayılı mühendislik ve mimarlık hakkında- 
ki yasa)

25. yıllık yaşamı içinde önceleri yalnız üyelerinin özlük işlemleri ko­
nusunda çalışma yapan ve programlarında toplumsal amaçlı ilkelere yer 
vermeyen kuruluş 1970'Ii yılların başında nitelik değiştirerek önemli bir 
demokratik mevzi durumuna geçti.

TMMOB'ye bağlı 18 oda TMMOB Genel Kurulunda üyeleri oranında 
ağırlıklı, Yönetim Kurulunda ise doğrudan temsil edilmektedirler. Odaların 
üye sayıları oranında Ödedikleri paylardan oluşmakta olan TMMOB Bütçesi 
büyük bazı odalardan hayli az. 1979 sonunda yaklaşık 100.000 mühendis 
ve mimarın örgütlendiği TMMOB'nin 1979 Öneri bütçesi 4.380.480 TL.

TMMOB'ye bağlı 18 oda İle ilgili bazı bilgiler aşağıda verilmiştir.
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TMMOB'NE BAĞLI 18 ODA HAKKINDA BİLGİLER
îl ve Bölge

Üye Sa- Bütçesi TemsİScifİk-
0  D 0 Kuruluş yısı (*) (TL.) (**) Merkez Şubeler leri Sayısı

Elektrik M.O. 1954 9000 9.350.004 ANKARA An kara-İstan bul-İzmir 50
Fizik M.O. 1970 468 234.280 ANKARA Yok 6
Gemi M.O. 1954 561 808.410 İSTANBUL Yok 1
Gemi Makina İşit. M.O. 1960 592 230.000 İSTANBUL Yok —

Harita ve Kadastro M.O. 1971 1553 1.930.975 ANKARA Yok 6
İçmimarlar Odası 1976 166 39.452 ANKARA Yok —
İnşaat M.O. 1954 23000 18.439.690 ANKARA Ank.-İst.-İzm.-Dİy.-Sams.-Ad. 40
Jeoloji M.O. 1974 1155 942.301 ANKARA Yok 9 f
Kimya M.O. 1954 8100 3.218.005 ANKARA Ank.-İst.-İzm.-Ç. Ova-Koc.-Zon. 6
Maden M.O. 1954 1940 1.600.000 ANKARA Ankara-Zonguldak 

Ankara-İstanbul-İzmir- Adana-
—

Makina M.O. 1954 15995 17.786.002 ANKARA Bursa-D. Bakır-Samsun 40
Metalürji M.O. 1970 761 679.077 ANKARA Yok 7
Meteoroloji M.O. 1970 87 21.966 ANKARA Ankara-istanbui 3
Mimarlar Odası 1954 9000 12.896.756 ANKARA Ankara-İstanbui-İzmir 21
Orman M.O. 1954 4044 2.350.001 ANKARA Yok 29
Petrol M.O. 1970 240 383.604 ANKARA Ankara-Batman —

Şehir Planlama M.M.O. 1969 319 277.455 ANKARA Yok 4

Ziraat M.O. 1933 10020 6.308.186 ANKARA Ank.-İst.-İzm.-Ad.-Sams. 63

(*) 1979'da farklı aylara ait bilgi, {**) 1979 yılı tahmini gelirler.



ŞPMMO NASIL KURULDU?

TMMOB Başkanlığına gönderilen Esat Turak ve İlhan Tekeli imzalı gün­
süz dilekçe İle Şehir Plancıları Odası kurulmasını zorlayan sebepler ortaya 
konularak, 17 Nisan 1967'dekİ Genel Kurula müracaatın aksettirilmesin! ve 
ayrı bîr Şehir Plancıları Odasının kurulmasının sağlanması talep edilmiştir. 
(Şehir Planlaması Eğitimi görmüş olanların İsimleri ektedir.)

1.9. 1967 -Şehir plancıları odası kurulması hakkında Mimarlar Odası özel 
komisyonu Önraporu (Tuğrul Akçura, Nejat Ersin, Orhan, Öz- 
güner, Esat Turak ve Ergun Unaran tarafından hazırlanmıştır.) 
Yetkilerle ilgili 4. bölümün dördüncü paragrafına açıklık kazan­
dırılması kaydı île Mimarlar Odası Yönetim Kurulunca uygun 
bulunmuştur. Bu durum 1.9.1979 günlü M.O. yazı İle Esat Tu- 
rak'a İletilerek Oda görüşünün de M.O. Genel Kurulunun ona­
yına sunulacağı belirtilmiştir.

25.12.1967 TMMOB Başkanlığına Şehir Plancıları Odası kurulması İçin ge­
rekli hazırlıkların tamamlandığını ve gerekli işlemin yapılması­
nı talep eden bir dilekçe Esat Turak ve ilhan Tekeli tarafından 
verilmiştir.

15.5. 1968 TMMOB Başkanlığına; TMMOB XV. Genel Kurul kararına uyu­
larak hazırlanan Şehir Plancıları Odası Talimatnamesi İdare He­
yetinin onayına sunulmuştur. Bu işlem tamamlandıktan sonra 
Oda üyeleri Olağanüstü Genel Kurula çağrılacaktır.
(Esat Turak ve Ilhan Tekeli İmzalı)

27.11.1968 TMMOB Yönetim Kurulu 14.11.1968 günlü XV. toplantısında 
Şehir Plancıları Odası Talimatnamesini inceleyerek 41 sayılı ka­
rarı almıştır. (Haşan Asmaz İmzalı)

— İlişikteki karar şöyîedir :
TMMOB XV. Genel Kurul kararlarına uyularak «TMMOB Şehir 
Plancıları Mimar ve Mühendisleri Odası» adlı ile bir Oda kurul­
ması ve üyelerinin de 6235/7303) sayılı Kanun kapsamına gir­
miş olması gerekir. Bu nedenle söz konusu yönetmeliğin yeni­
den hazırlanması...
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2.12.1968 14.11.1968 gün ve 41 sayılı Yönetim Kurulu İle İstenen deği­
şikliğin yapıldığı TMMOB başkanlığına bildirilmiştir.

11.1. 1968 TMMOB, Mimarlar Odasına ŞPMMO Talimatnamesi taslağını
göndererek görüş İstemiştir.

20.1. 1968 Mimarlar Odası bazı ufak değişiklikler île uygun görmüştür.
(Gürol Gürkan İmzalı)

31.1. 1968 Yapılan değişiklik neticesi meydana gelen metin sureti İlhan
Tekeli ve Esat Turak'a gönderildi. XVI. TMMOB Genel Kurulu­
nun onayına sunuluncaya kadar yürürlükte olduğu ifade edile­
rek ŞPMMO kutlanmıştır.

20.1. 1969 16.3.1969'da ODTÜ'de toplanacak olan 1. Genel Kurula çağrı
yapılmıştır. Odaya kaydolmak üzere 8 Mart'a kadar başvurul­
ması gerekiyordu. Genel Kurul Salonunda ORAN Yap. End. ya­
pıldı.

13.3. 1969 TMMOB, ŞPMMO Yönetmeliğinin 3. maddesinin tashihi île ek
madde ilave edilmiştir. (Üyelik Şartlarına ilişkin)

24.3. 1969 ŞPMMO söz konusu ek maddenin geçersiz olduğunu yazmıştır.
(Esat Turak imzalı)
Başkan

31.3. 1969 ŞPMMO - ODTÜ Mimarlık Fakültesine, Odanın kurulması ve üye
olabilecek kişilerin lisans eğitimleri hakkında görüş soruldu.

25.3. 1969 TMMOB - İlhan Tekeli'ye yazı yazarak Müteşebbis heyetin dü­
zenlediği ilk toplantıya katılanlar ve üye kaydolunanların dip­
loma suretlerinin TMMOB Yönetim Kuruluna gönderilmesini is­
tedi.

4.4. 1969 ŞPMMO - TMMOB başkanlığına yukarıdaki yazıya yanıt vere­
rek
* Yazışmaların ŞPMMO İle yapılması

* Odaya kayıtlarda Mimar ve Mühendis unvanı almamış kim­
se olmadığını ve,

* ODTÜ Lisansın Mühendislik - Mimarlık anlamına geldiğini 
belirtti.

25.4. 1969 ŞPMMO'nun kapatılması yönündeki Mimarlar Odası yazısı ve
ekinde TMMOB'a gerekçeli kapatılma görüşü ŞPMMO'ya ile­
tildi.

20



11.3.1969 Avukat Turan Tamer, TMMOB Başkanlığına ŞPMMO'nun huku­
ken teşekkül ettiği ve Birlik Genel Kurulunun bu teşekkülü or­
tadan kaldırmaya yetkili bulunmadığını bildirir bir yazı gön­
derdi.
TMMOB GENEL KURULU İÇİN HAZIRLANAN ŞPMMO SORUNU 
İLE İLGİLİ KOMİSYON RAPORUNUN İÇERİĞİ

* TMMOB'ne ŞPMMO'nun kurulmaması hakkındaki başvuru
* Oda delegelerinin XVI. TMMOB Genel Kuruluna katılmama­

ları İsteği
* İnşaat Mühendisleri Odasının görüşü alınması gerekliliği
* Danıştay davası metni ( kapatılması İçin) (Muhittin Güreli, 

Ahmet Menderes, Baran İdil, Cemil Gerçek İmzalı)

29.4. 1969 Günkü TMMOB XVI. Genel Kurulunda ŞPMMO'nun kapatılma­
sı için karar alınmıştır.

12.6. 1971 Gün ve 1971/1602 sayılı Danıştay Kararı ile kapatılma kararı 
usul ve esas yönünden iptal edilmiştir.

25.3. 1972 Tarihinde ŞPMMO II. Genel Kurulunu yaparak tekrar faaliyete 
geçmiştir.

T.M.M.O.B. Şehir Planlama Mimar ve Mühendisleri Odası Üye Adayları :

ODTÜ Şehir Planlaması ODTÜ Şehir Planlaması Yabancı Ülkelerdeki Şehir
Yüksek Lisans Lisans Planlama ya da Eşît Liploma

Acaroğlu, İrem Bademli, Raci Arçura, Tuğrul
Bayaz, Peral Balkan, Tuba Aktüre, Sevgi
Erdumlu, Güngör Çilingir, Tonguç Armangil, Osman
Eriş, Hayri Engin, Sevgi Aran, Rıza
Esmer, Özcan Erel, Erdoğan Beyru, Rauf
Güneyli, Ersin Ertaş, Gürkan Boîgil, Mehmet Cemal
Kalyaoğlu, Dilek Gök, Tamer Carım, Tarık
Kalkavan, Ülkü Günay, Baykan Eronat, Gündüz
Okyay, Tarık Güven, Bîrsen Germen, Aydın
Öç, Taner Kurtfekİn, Ayşe Gülgönen, Ahmet
Özer baş, Kemal Öncel, Ali Lütfü Lugal, Yücel
Sultan, Gültekin Örüklü, Özer Menteşe, Ertuğrul
Şenyapılı, Tansı Özü t, Doğan Sever, Ömer Faruk
Tekeli, İlhan Serim, Erkal Tankut, Gönül

Süel, Akın Turak, Esat
Tunaman, Müjde 
Türel, Ali

Üzer, Celâl
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ŞPMMO'NUN 10 YILLIK .ÇALIŞMALARINDAN SEÇMELER

Şubat 1967 Şehir Plancıları Oda kurmak için TMMGB'ye başvurdular.

Nisan 1968 TMMÖB 15. Genel Kurulu TMMOB Yönetim Kuruluna, Oda 
kurmak İçin başvuruda bulunan 30 şehir plancısının hazır­
layacağı «Oda Yönetmeliği »ni denetlemek ve anılan kişile­
rin kuracağı «Şehir Plancıları Odası» ile İlgili işlemleri yap­
mak görevi verdi.

Ocak 1969 TMMOB Yönetim Kurulu hazırlanan «Şehir Plancıları Odası 
Yönetmeliğimi onayladı.

Mart 1969 Şehir Planlama Mimar ve Mühendisleri Odası ilk Genel Ku­
rulunu yaparak bu adı aldı.

Nisan 1969 TMMOB 16. Genel Kurulu ŞPMMO'nun kapatılması kararı­
nı aldı.

Nisan 1971 15 Şehir Plancısı TMMOB'nin 18. Genel Kuruluna Mimarlar 
Odasının 100 delegesi arasında katılarak ŞPMMO sorununu 
dile getirdiler.

Haziran 1971 Danıştay ŞPMMO'n un yeniden açılması kararını aldı.

Mart 1972 ŞPMMO 2. Olağan Gene! Kurulu toplantısında, plancı sayı­
sının çoğaltılması, planlama faaliyeti île meşgul olan mi­
marlara planlama eğitimi İmkânı hazırlanması, plancılar 
enstitüsünün kurulması ve planlamanın kamuya tanıtılması 
doğrultusunda çalışmalar yapılması benimsendi.

Haziran 1972 ŞPMMO île Mimarlar Odası arasında «Fonksiyon Ayırımı» 
konusunda, bazı hükümleri aşağıda belirtilen bir protokol 
İmzalandı ve her iki Odadan eşit katılımı ile bu protokolü 
yürütecek bir organ kuruldu.

—  «Türkiye'deki kent planlaması işlerinde, bu konuda ih­
tisaslaşmış kent plancılarının söz sahibi olması doğaldır.

—  Kent planlaması çalışmaları, çeşitli ihtisas dallarından ku- 
rufu bir ekip çalışması olarak kamu eliyle yürütülme­
lidir.
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Mart 1973

— ŞPMMO'nun kurulmasıyla kent planlamasıyla İlgili so­
rumluluklar bu odaca yüklenilecektir.»

TMMOB ve bağlı Odaları ile birlikte «Müteahhitler Odası 
Kanun Teklifi» üzerine görüş geliştirilerek, böyle bir yakla­
şımın «Demokrasi ve hukuk düzeni» kavramları 'ile bağdaş* 
madiği belirtildi.

Ekim 1973 Ankara Belediyesinin yapmak istediği Kızılay yer altı geçidi 
«plansız, programsız kamu yararına olmayan bir seçim ya­
tırımı» olarak nitelenerek İnşaat Mühendisleri ve Mimarlar 
Odası İle bîrl'ikte bir kamuoyu oluşturma kampanyası açıldı.

Kasim 1973 
Kasım 1973

ŞPMMO Yönetmeliği an dile çevrildi.
«İmar ve Yol İstikâmet Planlarının Tanzim Tarzları ile Tek­
nik Şartlarına ve bu işleri yapacak uzmanlarda aranacak eh­
liyete dair yönetmeliğin» 4. maddesinin değiştirilmesi İçin 
bir taslak hazırlanarak İmar ve İskân Bakanlığına sunuldu.

Aralık 1973 Uzun bir süre Genel Kurulunu yapamayan ve ilerici müca­
delede olumsuz bir rol oynayan TMMOB'nin demokratik­
leştirilmesi ve genel kurulunu yapabilmesi İçin girişimde 
bulunan odalara ŞPMMO da katıldı.

Mart 1974 ŞPMMO Yönetim Kurulu bir «Ekoloji Semineri» düzenleme 
amacı ile bir tartışma metni hazırlayarak Oda üyelerinin 
görüşüne sundu. Ancak üyelerden herhangi bir katılım 
gelmeyince seminerinin yapılmaması kararlaştırıldı.

Aralık 1974 «Planlama ve Kentsel Altyapıda Yabancı Müdahalesi» ko­
nulu bir açık oturum düzenlendi.

Aralık 1974 TMMOB adına Harita ve Kadastro Mühendisleri, İnşaat Mü­
hendisleri ve Mimarlar Odası ile birlikte «Konut Kurultayı» 
düzenlendi.

Mart 1975 Şehir Plancılarının 657 sayılı Personel Kanunu uyarınca in­
tibak konusunda teknik hizmetler sınıfında değerlendiril­
meleri sağlandı.

Haziran 1975 Mimarlar Odası Ankara Şubesi ile birlikte «Ankara'da Ye­
şil Alanlar ve Atatürk Orman Çiftliği» adlı bîr sempozyum 
düzenlendi.

Mayıs 1976 Mimarlar Derneği'ne ait binanın 5. katında Fizik Mühendis­
leri Odası ile ortak bir mekân edinildi.
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Mayıs 1976 

Eylül 1976 

Eylül 1976

Ekim 1976

Kasım 1976

Aralık 1976 

Aralık 1976

Aralık 1976

Şubat 1977

Temmuz 1977 

Temmuz 1977

Ocak 1978

Şubat 1978 
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ŞPMMO yazı kurulu ve Hukuk Komitesi kuruldu ve çalış­
malarına başladı.

TMMOB ve Mimarlar Odasından, Mimarlar Odasına kayıtlı 
21 şehir plancısının üyeliklerinin aktarılması istendi.

Mimarlar Odası ve Antalya Belediyesi île .birlikte, «Kıyıla­
rın Toplum Yararına Kullanılması» konulu bîr seminer dü­
zenlendi.

Mimarlar Odası ve Adana Belediyesi ile birlikte, «Kent 
Toprakları Yerleşme ve Planlama Sorunları» konulu bir açık 
oturum düzenlendi.

Şehir Plancıları içîn «F» grubu imar planı yapmak üzere 
aranmakta olan 2 yıllık deneyim koşulu, İmar ve İskân Ba­
kanlığı İle yapılacak görüşmeler sonunda kaldırıldı.

Mimarlar Odası ve Ankara Belediyesi ile birlikte «Başkent 
ve Halkı» konulu bîr açık tartışma toplantısı düzenlendi.

Van Depremi ve sonraki gelişmeleri TMMOB adına izlemek 
üzere İnşaat Mühendisleri ve Mimarlar Odası ile birlikte 
deprem bölgesine gidildi. Çalışmanın sonuçları Birlik Ha­
berler ve Mimarlık Haberler gazetelerinde yayınlandı ve 
düzenlenen «Deprem Paneli»nde sergilendi.

ŞPMMO 1. Araştırma Dizisi-1» adı altında «Türkiye'deki 
plancıların meslek durumları» başlıklı bîr teksir yayınlandı.

Yetersiz duruma gelen Oda Yönetmelİğî'nîn değiştirilmesi 
İçin hazırlanan taslak 7. Genel Kurulda onaylandı.

ŞPMMO Haber Bülteni yayın yaşamına başladı.

ŞPMMO Yönetim Kurulu, Mimarlık Odası, İçmimarlar Oda­
sı ve ŞPMMO'nun birleştirilmesi konusundaki çalışmaları 
yönlendirebilmek amacıyla bir taslak hazırlayarak adı ge­
çen odalara gönderdi. Bu taslakta «birleşmeden anlaşılacak 
olan ihtisas alanlarının birleştirilmesidir» deniliyordu.

Valiliklerce hazırlanan «Bilirkişiler Listesi »ne Şehir Plancıla­
rının da yazılması ve adayların ŞPMMO'ca saptanması yö­
nündeki uygulama başlatıldı.

Hazırlanan «ŞPMMO uzun dönemli çalışma programı» 8, 
Genel Kurulca onaylandı. Aynı kurulda Planlama Hizmetle-



Mart 1978

Nisan 1978 

Nisan 1978

Nisan 1978

Mayıs 1978 

Mayıs 1978 

Mayıs 1978 

Mayıs 1978

Temmuz 1978

Ağustos 1978 

Eylül 1978

Eylül 1978

rine yönelik bir Vakfın kurulması yönünde çalışmalar yapıl­
ması kararlaştırıldı.

ŞPMMO Yönetim Kurulu «İmar ve Yol İstikâmet Planlarının 
Tanzim Tarzları ile Teknik Şartlarına ve bu işleri yapacak 
uzmanlarda aranacak ehliyete dair yönetmeiik»in 4. mad­
desi ile İlgili yeni bir değişiklik taslağı hazırlayarak Oda 
üyelerinin görüşüne sunuldu.

ŞPMMO Yönetim Kurutu «Belediyeler Planlama Hizmetleri 
Vakfı» adında bîr Vakıf oluşturma kararı aldı.

TMMOB Yönetim Kurulu, Mimarlar Odası kayıtlı Şehir Plan­
cılarının ŞPMMO'ya devredilmesi için her ikî odanın çalış­
ma yapmasını kararlaştırdı.

«2. Boğaz geçişi» konusunda TMMOB adına, bu yaklaşımı 
olumsuz bulan bir değerlendirme yapılarak kamu oyunun 
bilgisine sunuldu.

ŞPMMO tejk başına kullandığı bir mekânda tam gün çalışan 
bir memur ile hizmet görmeye başladı.

ŞPMMO İmar ve İskân Bakanlığı ve İller Bankası'nda çalı­
şan üyeleri ile işyeri toplantıları düzenlendi.

»ŞPMMO Serbest Şehircilik bürolarının tescili ve iş dağıtım 
düzeni yönetmeliği» işletilmeye başlandı.

Şehir ve Bölge Plancılarının Yan ödeme Kararnamesinde 
kurumlararası Cetvelin «Teknik Hizmetler» Bölümünde yer 
alması sağlandı.

TMMOB adına İnşaat Mühendisleri Odası, Harita ve Kadast­
ro Mühendisleri Odası ve Mimarlar Odası ve Antalya Be­
lediyesi’ İle birlikte «Turizm Politikaları, Türkiye ve Antal­
ya» konulu bîr seminer düzenlendi.

ŞPMMO tüzel kişiliği ve gerçek kişilerden oluşan «Beledi­
yeler Planlama Hizmetleri Vakfı» kuruluş senedi imzalandı.

TMMOB adına İnşaat Mühendisleri Odası, Elektrik Mühen­
disleri Odası, Mimarlık Odası ve Makina Mühendisleri Oda­
sı İle birlikte «Ankara Özel Otobüs Yolu» konulu bîr panel 
düzenledi.

TMMOB ve 18 Odası hazırlanmakta olan 4. Beş Yıllık Kal­
kınma Planı konusunda eleştirilerini DPT'ye bildirdi. ’
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Eylül 1978 

Eylül 1978

Kasım 1978

Kasım1978

Aralık 1978

Aralık 1978

Ocak 1979 

Ocak 1979

Ocak 1979

Y,,
Yeni kurulan Kıbrıs Şehir Planlama Mimar ve Mühendisleri 
Odası ile ilişkiye geçildi.

Ankara 4. Asliye Hukuk Mahkemesi «Belediyeler Planlama 
Hizmetleri Vakfının» kuruluşunu onayladı. Vakıflar Genel 
Müdürlüğü Vakfın mal varlığı olmadığı gerekçesiyle Yar­
gıtay'a başvurdu.

29. Dünya Şehircilik Günü 8 Kasım gününü içeren haftada, 
Türkiye Daimi Kutlama Komitesi adına ŞPMMO ve İDGSA- 
ŞAE tarafından düzenlenen etkenliklerle kutlandı. Bu et­
kinliklerden en önemlisi 3 gün süren «Metropoliten planla­
ma deneyimleri» meslekdaş söyleşisi idi.

İmar ve İskân Bakanlığınca yürürlüğe koyulan «Belediye­
lerin İmar Yönetmeliklerindeki Çatı ve Çatı katı ya da Çek­
me Kat yapılmasına ve müştemilâtlara ilişkin maddelerin 
değiştirilmesine dair Yonetmelİk»in kaçak yapı piyasasını 
canlandırıcı bir cins «imar affı» olduğu gerekçesi ile Da­
nıştay'a İptal davası açıldı.

İmar ve İskân Bakanlığının yürütücülüğünde, Kültür Ba­
kanlığı, İller Bankası ve ŞPMMO'nun katıldığı bir komisyon 
kurularak «Ehliyet Yönetmeliği» konusunda çalışmalarına 
başladı.

«İller Bankası Raporu» konulu ŞPMMO 2. araştırma dizisi 
teksir halinde çoğaltılarak ilgililere ve meslek çevresine su­
nuldu.

Mimarlar Odasına kayıtlı Şehir Plancılarının ŞPMMO'ya dev­
redilmesi için İki oda arasında bir protokol imzalandı.

ODTÜ - Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Yüksek Lisans eği­
timi için uygulamaya konulan «mülakat sınavı»nın yarattı­
ğı sorun üzerine belirtilen görüşte, anılan eğitimin uzman­
laşma için yetersiz olduğu ve İvedilikle sağlıklaştınlması ge­
rekliliği savunuldu.

Danıştay 8. Dairesi «imar affı» konusunda ŞPMMO tarafın­
dan açılan davada yürütmeyi durdurucu bir nitelik olmadı­
ğını bir ara karar olarak belirledi.
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ŞPMMO GENEL KURULLAR! VE GÖREV YAPAN ORGANLAR :

ŞPMMO 1. Olağan Genel Kurulu

Tarih : 16.3.1969
Oturum Başkanı : Rauf BEYRU
Katılan Üye Sayısı : 30

1. Dönem içinde görev yapan kurullar :

Oda Yönetim Kurulu : Oda Denetleme Kurulu : Oda Onur Kurulu :

Başkan : Esat TURAK Erkal SERİM 
II. Başkan : Rauf BEYRU Ömer F. SEVER 
Sekreter : İlhan TEKELİ Tansı ŞENYAPIU 
Sayman : Özer ÖRÜKLÜ 
Üye : İrem ACAROGLU

Erdoğan EREL 
Raci BADEMLİ 
Ali TÜREL 
Birsen GÜVEN 
Gürkan ERTAŞ

TMMOB TMMOB TMMOB
Yönetim Kurulu Üyesi : Denetleme Kurulu Aday* : Onur Kurulu Adayı :

Esat TURAK Aykut HOKKACS Tarık OKYAY
Kemal ÖZERBAŞ

Not : 1. çalışma donemi 2 ay sürmüş ve TMMOB Genel Kurulu ŞPMMO'yu 
kapatmıştır. 1970 yılında kapalı kalan ŞPMMO Haziran 1971'da ye­
niden açılınca 1. dönemin çalışma kurulları 2. dönem olarak nitele­
nebilecek bu dönemde degörev yapmışlardır.
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ŞPMMO 2. Olağan Genel Kurulu 

Tarih : 25.3.1972 

Oturum Başkanı : Tamer GÖK 

Katılan Üye Sayısı : 29

3. Dönem içinde görev yapan kurullar :

Oda Yönetim Kurulu : Oda Denetleme Kurulu : Oda Onur Kurulu :

Başkan : Esat TURAK Zühtü CAN
II. Başkan : İlhan TEKELİ A. Lütfü ÖNCEL 
Sekreter : Selman ERGÜDEN Leyla ERŞAHİN 
Sayman : Rüştü MERİÇELLİ 
Üye : İrem ACAROĞLU

Tamer GÖK 
Aydın GERMEN 
Tuğrul AKÇURA 
Turhan BARLAS 
Ümit BİLGE

TMMOB TMMOB TMMOB
Yönetim Kurulu Üyesi : Denetleme Kurulu Adayı : Onur .Kurulu Adayı :

Akın ATAUZ Selçuk YENER Rüştü MERİÇELÎ
Haluk ANIL
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ŞPMMO 3. Olağan Genel Kurulu :
Tarih : 9.2.1973
Oturum Başkanı : Hüseyin TANRIÖVER 

, Katılan Üye Sayısı : 32

4. Dönem İçinde Görev Yapan Kurulalar :

Oda Yönetim Kurulu : Oda Denetleme Kurulu : Oda Onur Kurulu :

Başkan : Orof ATAMAN A. Lütfü ÖNCEL Aydın GERMEN
Sekreter : Akın ATAUZ Turhan BARLAS Tuğrul AKÇURA
Sayman : Zühtü CAN Tamer GÖK Ümit BİLGE
Üye : Cemal ARKON 
Üye : Selman ERGÜDEN

TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi : TMMOB Denetleme Kurulu Adayı

Esat TURAK İlhan TEKELİ
İrem ACAROĞLU

Not 1 : Cemal ARKON'un ayrılmasıyla yedek üye Ali İLGEN Yönetim Ku­
rulu üyeliği yapmıştır.

2 : ŞPMMO 4. çalışma dönemi içinde 24.10.1973 tarihinde yönetim 
kurulunun isteği ile olağan üstü bir Genel Kurul toplanmış Esat 
TURAK'ın yönettiği Gene! Kurula 28 üye katılmış ve yönetim ku­
rulu aşağıdaki biçimiyle değişmiştir :
Başkan : Orol ATAMAN 
Sekreter : Sedvan TEBER 
Sayman : Ömer Kıra!
Üye : Ümit BİLGE 
Üye : Şîbay TUĞSAVUL
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ŞPMMO 4. Olağan Genel Kurulu

Tarih : 23.2.1974
Oturum Başkanı : İlhan TEKELİ 
Katılan Üye Sayısı : 41

5. Dönem Dönem İçinde Görev Yapan Kurullar :

Oda Yönetim Kurulu : Oda Denetleme Kurulu :Oda Onur Kurulu

Başkan : İrem ACAROĞLU Sezai SAKTANBER 
Sekreter : Numan TUNA Saffet ATİK 
Sayman : Hüseyin TANRIÖVERŞükrü DAĞLI 
Üye : Turhan BARLAS 
Üye : Tarık OKYAY

Erden EŞİT
Selçuk YENER 
Ali İLGEN
Rüştü MERİÇELLİ 
Cengiz ÇAKAN

TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi : TMMOB Denetleme Kurulu Adayı :

ŞPMMO Taşra Temsilcilikleri :

Seiman ERGÜDEN (İstanbul) 
Numan TUNA (İzmir)
Suavi AKAN SEL (Zonguldak) 
Zühtü CAN (Gaziantep)

Not : Numan TUNA'nın ayrılmasıyla yedek üyelerden, önce öfner KIRAL 
daha sonra da Sedvan TEBER sekreter üye görevi yapmışlardır.

İrem ACAROĞLU Türkay ATEŞ 
Yusuf OKÇUOĞLU
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ŞPMMO 5. Olağan Genel Kurulu :
Tarih : 22.2.1975
Oturum Başkanı : Zühtü CAN
Katılan Üye Sayısı : 32

6. Dönem İçinde Görev Yapan Kurullar :

Oda Yönetim Kurulu : Oda Denetleme Kurulu :Oda Onur Kurulu

Başkan : İrem ACAROĞLU Numan TUNA Erden EŞİT
Sekreter : Gürkan ERTAŞ Aydın KOZAK Selçuk YENER
Sayman : Sedvan TEBER Raşît GÖKÇELİ Alî İLGEN
Üye : Güntürkün BÜKÜLMEZ Rüştü MERİÇELLİ
Üye : Orol ATAMAN Cengiz ÇAKAN

TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi : TMMOB Denetleme Kurulu Adayı :

Orol ATAMAN Selçuk YENER

ŞPMMO Taşra Temsilcilikleri :

Selman ERGÜDEN (İstanbul) 
Numan TUNA (İzmir)
Ömer KIRAL (Zonguldak) 
Zühtü CAN (Gaziantep)

Not : Gürkan ERTAŞ'ın sekreter üyelikten çekilmesi île Sadvan TEBER sek­
reter üye görevini de yürütmüştür.



ŞPMMO 6. Olağan Genel Kurulu :
Tarih : 28.2.1976
Oturum Başkanı : Orol ATAMAN
Katılan Üye Sayısı : 59

7. Dönem İçinde Görev Yapan Kurullar :

Oda Yönetim Kurulu : Oda Denetleme Kurulu : Oda Onur Kurulu

Başkan : Selman ERGÜDEN 
II. Başkan : Fevzi ÖZ YEN EN 
Sekreter : Zekai AKAY 
Sayman : Nimet KALKAY

Salim SÖKMENER Mehtap DÖNMEZ 
Yıldız ARI BAŞ Nazan 'UZALP 
Selçuk YENER Esat TURAK

Üye : Gökhan MENTEŞ 
Üye : Tavit KÖLETAVİTOĞLU 
Üye : Bülent TANIK

TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi : TMMOB Denetleme Kurulu Adayı

Bülent TANIK Esat TURAK

TMMOB Onur Kurulu Adayı : ŞPMMO Taşra Temsilcilikleri :

Cahit KALEN DEOĞLU Rıza ÇELİKEL (İstanbul) 
Numan TUNA (İzmir)

Not : 6. Genel Kurul Yönetim Kurulu üyeliklerini 7 Onur Kurulu üyelikle­
rini ’ise 3 olarak yeniden saptamıştır.
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ŞPMMOB 7. Olağan Genel Kurulu

Tarih : 27.2.1977
Oturum Başkanı : Gürkan ERTAŞ
Katılan Üye Sayısı : 59

8. Dönem İçinde Görev Yapan Kurullar :ee

Oda Y.önetim Kurulu : Oda Denetleme Kurulu :Oda Onur Kurulu

Başkan : Orol ATAMAN Ömer KIRAL Mehtap DÖNMEZ

II, Başkan : Fevzi ÖZYENEN Ergun ERGANİ Nazan UZALP
Sekreter : Murat GÜVENÇ Cengiz ÇAKAN Esat TURAK
Sayman' : Yıldız MAMİKOĞLU
Üye : Zeka i AKAY
Üye : Erkal KEÇE
Üye : Öznur ÖZER

TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi : TMMOB Denetleme Kurulu Adayı :

Bülent TANIK Esat TURAK

TMMOB Onur Kurulu Adayı ; ŞPMMOB Taşra Temsilcilikleri :

Esat TURAK Rıza ÇELİKEL (İstanbul)
Numan TUNA/Ergun DOĞRUYA (İzmir)

Not : Murat GÜVENÇ'in ayrılması İle Zekai AKAY sekreter üye, Zekerîya 
ÖZGÜR üye olmuşlar, daha sonra Zekerİya ÖZGÜR II, Başkan, öz­
nur Özer ise Sekreter üyelik görevleri yapmışlardır.
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Tarih : 12.2.1978
Oturum Başkanı : Tarık OKYAY
Katılan Üye Sayısı : 91

9. Dön'em İçinde Görev Yapan Kurullar :

Oda Yönetim Kurulu : Oda Denetleme Kurulu : Oda Onur Kurulu

Başkan : Selman ERGÜDEN Ömer KiRAL Mehtap DÖNMEZ
İL Başkan : Gökhan MENTEŞ Cengiz ÇAKAN Nazan UZALP
Sekreter : Şükrü ATACAN Ergun ERGANİ Esat TURAK
Sayman : Öznur ÖZER
Üye : Yusuf OKÇUOĞLU
Üye : Alim ÇOPUROĞLU
Üye : Levent ÜNEN

ŞPMMOB 8. Olağan Genel Kurulu :

TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi : TMMOB Denetleme Kurulu Adayı :

Yusuf OKÇUOĞLU Yıldız MAMIKOĞLU

ŞPMMO Taşra Temsilcilikleri :

Murat DİREN (İstanbul) 
Numan TUNA (İzmir)
Bülent COŞKUN (Samsun) 
Ümit BİLGE (Antalya)
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ŞPMMO 9. Olağan Genel Kurulu :
Tarih : 10 Mart 1979 
Oturum Başkanı : Esat TUR AK 
Katılan Üye Sayısı : 96

10. Dönem İçinde Görev Yapan Kurullar :

Oda Yönetim Kurulu : Oda Denetleme Kurulu :Oda Onur Kurulu :

Başkan : Yusuf OKÇUOGLU Cengiz ÇAKAN Selman ERGÜDEN
If. Başkan : Alim ÇOPUROGLUErgun ERGANİ Şükrü ATACAN
Sekreter : Zekai AKAY M. Afi AÇIKALIN Ömer KIRAL
Sayman : Levent ÜNEN 
Üye : Ali ULUBAŞ
Üye : Rıfat TÜRKKAN ı
Üye : Çağatay KESKİNOK )

TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi : TMMOB Denetleme Kurulu Adayı :

Bülent TANIK Alim ÇOPUROĞLD

TMMOB Onur Kurulu Adayı : ŞPMMO Taşra Temsilcilikleri :

Esat TURAK Murat DİREN (İstanbul)
Cemal ARKON (İzmir)
Arif KATAR (Samsun)
Salih SATIBOL (Bursa)

ŞPMMOB İşyeri Temsilcileri :

Kürşad ARIGÜMÜŞ Nezihi ÇİFT Levent ÖZDEŞ (İmar ve İskan Bak.)
Kemal SARP (İller Bankası)
Sami ORÇUN (Turizm Bankası)
Yıldız OKÇUOĞLU (Kültür Bak.)
Osman AKYEL (İİB Metropoliten Pl. Da.)
Cengiz TÜRKSOY (Köyişlerl ve Koop. Bak.)
Nimet KALKAY (ODTÜ)
Şükrü ATACAN Ankara Belediyesi)
Ömür TÜRKSOY (ANPB)

Not : Sayman üye Levent ÜNEN'in ayrılması üzerine Ali ULUBAŞ Sayman 
üye, Turgut KARAGÖZ üye; Sekreter üye Zekai AKAY'ın ayrılma­
sı üzerine de Çağatay KESKİNOK Sekreter üye Selçuk YEN ER üye­
lik görevine getirilmişlerdir.
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ŞPMMO'NIN ÜYE SAYISI VE BÜTÇESİNİN GELİŞİMİ

ŞPMMO üye sayısı en az olan odalardan biridir. Bugüne dek hemen 
hemen tek okul çıkışlılardan oluşan üye kitlesi 1979 da 300 e ulaştı. Bu 
sayının 1980 de 400 e ulaşması daha sonrada artan oranlarla gelişmesi bek* 
lenîyor.

ŞPMMO'mn uzun yıllar tek geliri üye ödentileri olarak kalmıştır. Son 
yıllarda bu aşılmaya çalışılmışsa da üye ödentileri en önemli gelir kalemi 
olarak kalmıştır.

Üye sayısı ve bütçenin gelişimi île gelir ve giderlerin genel özellikleri 
aşağıdadır.

Öner* Gelîr Ger- Gider

Yıl
Üye
Sayısı

Bütçe
(TL)

Gerçekleşen çekleşme 
Gelir Oranı

Gerçekleşen
Gider

Gerçekleşen
Oranı

1969 22 75.432 180 0 0 0

1972 53 49.705 10.485 .21 6.861 .14

1973 79 52.004 14.006 27 3.630 .07

1974 108 60.755 17.345 .28 15.839 .26

1975 119 49.698 5.175 .10 5.175 .10

1976 173 75.000 34.620 46 20.516 .27

1977 198 87.151 114.128 1.31 35.369 .75

1978 238 195.354 136.145 .70 114.402 .59

1979 319 277.455 189.201 .68 149.795 .54
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G E L İ R

Yıl

önceki
Yıldan
Devir

Üye
Ödentisi Bağış

Büro
Tescil
Belgesi

1969 — 180 — —

1972 180 10.305 — —

1973 3.624 10.382 — —

1974 10.376 6.969 — —

1975 1.506 3.669 60 —

1976 0 34.620 — —

1977 14.104 96.924 — 3.100

1978 48.759 82.266 20 5.100

1979 39.406 118.485 4800 21.200
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Yaym
Bilirkişi
Payı

Personel

G İ D E

Yayın

R

Payı
TMMOB

Diğer

— —

3.700

— —

3.161

— — 2.500 — — 1.130

— — 10.000 — 784 5.055

— — 3.500 — 862 813

— —- 5.200 — 6.218 9.078

— — 21.180 4.400 17.932 21.857

— — 63.344 16.000 7.000 28.058

4450 860 54.900 54.875 6.904 33.116



ŞEHİR PLANCILARININ ÇALIŞTIKLARI YERLERE GÖRE DAĞILIMLARI

ŞPMMO'ya kayıtlı üyelerin işyerlerine göre dağılımını kapsayan' ve her 
yıl tekrarlanan bir araştırma bize şehir plancılarının 3 büyük kentte ve özel­
likle Ankara'da çalıştıklarını, bu arada çalışanların büyük bir çoğunluğunun 
resmî kurumlarda görev yaptığını göstermektedir.

Yaptığı İşler kesin olarak belirlenebilen’ üyelerimizin son üç yıldır han­
gi İşle uğraştığını, hangi kentte oturduğunu ve resmi kurumlarda çalışanla­
rının hangi kurum görevlisi olduklarını gösteren tablolar aşağıda verilmiştir. 
Bu tablolar incelendiğinde 3 yıldır önemli bir farklılaşma olmadığı da izlen­
mektedir,

3 yıl arasındaki en belirgin değişiklik yerel yönetimlerde görev alan 
şehir plancılarının giderek artmasıdır. Bu, gerçekte yeterli düzeyde olmak­
tan çok uzak olsa da, sağlıklı bir yönetiştir.

İlerkî yıllarda şehir plancılarının tüm ülke düzeyine yaygınlaşırken bu 
değişiklikte yerel yönetimlerin payının yüksek olmasını dileriz.

1977
Sayı %

1978
Sayı %

1979
Sayı %

Rş$mi Kurumlarda 123 64.7 162 68.7 193 64.8

Kendi Adına Özel 22 11.6 23 9.7 35 11.7

Özel Firmada 6 3.1 8 3.4 5 1.7

Meslek Dışı 11 5.8 23 9.7 20 6.7

Asker 10 5.3 8 3.4 17 5.7

Yurt Dışında 18 9.5 12 5.1 28 9.4

TOPUM 190 236 298

1977 1978 1979

Sayı % Sayı % Sayı %

Ankara 124 76.5 168 77.7 198 78.3

İstanbul 7 4.3 18 8.3 17 6.7

İzmir 10 6.2 10 4.6 12 4.7

Diğer İller 21 13.0 20 9.3 26 10.3
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1977 1978 1979

Başbakanlık D.P.T. Müst. 1 3 3

Başbakanlık 1 1 1

Başbakanlık Çevre Müst. — 2 3

İmar ve İskan Bakanlığı Merkeez 30 37 32

U.B Nazım Plan Büroları 19 20 26

U.B. İmar Müdürlüğü — 3 3

İller Bankası Genel Müdürlüğü 20 19 26

Turizm ve Tanıtma Bakanlığı Merkez 4 9 4

T.T.B. Turizm Bankası Genel Müdürlüğü 20 16 25

Yerel Yönetim Bakanlığı Merkez — 1 —

Köyişleri ve Kooperatifler Bakanlığı Merkez — 9 10

Kültür Bakanlığı Merkez 1 5 6

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı D.S.İ. Genel Md. 2 — —

Yerel Yönetimler 5 13 28

Çeşitli Yüksek Okullar 19 23 32

Bayındırlık Bakanlığı Karayolları Genel Md. 1 1 4
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ŞPMMO ÜYE LİSTESİ

Adı Soyadı
Doğum Yeri 
ve tarihi

Üye No. Odaya Kayıt 
Tarihî Diploma ve Ünvantarı

Esat Turak 
Ohri - 1925

1 3.2.1969 ÎTÜ (1949) Y. Müh. Mimar 
Harvard Ün. (1952)Ş. Plancısı 
Harvard Ün. (1956) Y,Ş. Plan.

İlhan Tekeli 
İzmir - 1937

2 3.2.1969 İTÜ (1960) Y. Mühendis 
ODTÜ (1964) Y.Ş. Plancısı 
Ün. of Pensİlvanya 1966) 
Y. Bölge Plancısı 
İTÜ (1968) Doktora

Ayşe İrem
(Altan) Acaroğiu
Edirne - 1939

3 5.3.1969

t
ODTÜ (1961) Mimar 
ODTÜ (1963) Y. Ş. Plancısı 
Cornel Ün. ( ) Doktora

Özer Öruklü 
Kırşehir _ 1946

5 17.2.1969 ODTÜ (1967) Şeh. Plancısı 
ODTÜ (1969) Y. Ş. Plancısı

Tuğrul Akçura 
İstanbul - 1927

6 19.2.1969 Stuttgart Tec. Hoc.
( ) Mühendis 
Ins. d'Urb. Ün. d'Paris 
( ) Şehir Plancısı

Aydın Murat Germen 7 
İzmir - 1926

6.3.1,969 California Ün. (1748)
Economist
Cornel Ün. (1955)
Y. Böl. Plancısı

Tansı (Çaikılıç) 
Şenyapılı 
İstanbul -1938

8 3.4.1969
ODTÜ (1961) Economist 
ODTÜ (1964) Y. Ş. Plancısı 
Ün. of Pensİlvanya (1967)
Y. Böİ. Plancısı
AÜ. SBF. (1977) Doktora
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Sevgi Aktüre (Alpsoy) 9 19.3.1969 ODTÜ (1963) Mimar
İstanbul - 1940 Wash. Ün. (1965) Y. Mimar

ve Kent Tasarımcısı 
ITÜ. (1978) Doktora

Gönül Tankut 
İstanbul - 1932

10 1.7.1978 Zürih Ün. ( 
Yale Ün. ( )

) Mimar 
Y. Ş. Planet

Baykan Günay 
Ankara - 1945

11 3.3.1969 ODTÜ
ODTÜ

(1968)
(1971)

Şehir Plancısı 
Y. Ş. Plancısı

Gündüz Barlas 12 1,4.1979 ODTÜ (1971) Şehir Plancısı

Erdoğan Erel 
Samsun - 1945

13 1.4.1979 ODTÜ
ODTÜ

(1967)
(1969)

Şehir Plancısı 
Y.Ş. Plancısı

Gürkan Erîaş 
Erzurum - 1945

14 19.2.1969 ODTÜ
ODTÜ

(1967)
(1969)

Şehir Plancısı 
Y. Ş. Plancısı

Ali Lütfi Öncel 
Ankara - 1945

15 18.2.1969 ODTÜ
ODTÜ

(1967)
(1970)

Şehir Plancısı 
Y. Ş. Plancısı

Rıza Tonguç Çilingir 
K. Ereğli _ 1945 '

16 1.4.1979 ODTÜ (1967) Şehir Plancısı

Ali Türel 
Milas - 1946

17 7.3.1969 ODTÜ
ODTÜ

(1968)
(1972)

Şehir Plancısı 
Y. Ş. Plancısı

Muharrem Erkal Serim 
Antalya - 1946

18 1.4.1979 ODTÜ (1968) Şehir Plancısı’ 
Strathcelyde Ün. (1972)

Y. Ş. Böl Plancısı 
Ege Ün. (1979) Doktora

Doğan Özüt 
İstanbul - 1946

19 1.4.1979 ODTÜ (1968) Şehir Plancısı

Tamer Gök 
Mersin - 1945

20 8.3.1969 ODTÜ
ODTÜ

(1968)
(1970)

Şehir Plancısı 
Y. Ş. Plancısı

İTÜ (1978) Doktora
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Ayşe Nihal 
(Akkaya) Kurttekin 
Ankara - 1946

21 1.4.1979
ODTÜ (1968) Şehir Plancısı

Fatma Tuba 
(Balkan) Günay 
Mersin - 1946

22 11.3.1969
ODTÜ (1968) Şehir Plancısı 
ODTÜ (1978) Y. Ş. Plancısı

Birsen (Güven) Arpat 
Ürgüp - 1944

23 4.3.1969 ODTÜ (1968) Şehir Plancısı

Muzaffer Gülümser 
(Dinç) Kocabıyıkoğlu 
Ankara - 1946

24 10.3.1969
ODTÜ (1968) Şehir Plancısı 
ODTÜ (1970) Y. Böl. Plancısı

Mehmet Akın Atauz 
Ankara - 1944

25 1.4.1979 ODTÜ (1970) Şehir Plancısı

Tarık Okyay 
İstanbul _ 1943

26 19.2.1969 Robetr Kolej ( ) İn. Müh. 
ODTÜ (1968) Y. Böl. Plancısı 
Bistoi Ün. (1973) Y. Ş. Plan. 
Bistol Ün. (1979) Doktora

Güngör Erdumlu 27 1.4.1979 ODTÜ ( ) Şehir Plancısı 
ODTÜ (1966) Y.Ş. Plan.

Sacİde Karabey 5 28 1.4.1979 ODTÜ (1971) Şehir Plancısı

Kemal Özerbaş 
Gaziantep - 1942

29 1.4.1979 AÜ. SBF. (1963)
ODTÜ (1965) Y. Ş. Plancısı

Aykut Hokkacı 
İstanbul - 1937

30 5.3.1969 ODTÜ (1967) Y. Ş. Plancısı 
SBF (1965) Y. Lisans

Özcan Esmer 
Sulakyurt - 1939

31 7.3.1969 ODTÜ ( ) Mimar 
ODTÜ ( ) Y. Mimar
ODTÜ (1966) Y. Ş. Plancısı 
Pratf İns. of Tropical Arc ( ' )
Y. Mimar
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Mehmet Aydemir 
Kastamonu - 1947

32 3.4.1972 ODTÜ (1970) Şehir Plancısı 
ODTÜ (1974) Y. Ş. Plancısı

Necdet Özetgün 
Nizip - 1949

33 3.4.1972 ODTÜ (1971) Şehir Plancısı

Süleyman Rıza Aran 
Ankara - 1941

34 22.1.1979 ODTÜ (1970) Y. Böl. Plan.

Ülkü (Bora) Kalkavan 
Ankara - 1940

36 1.1.1977 ODTÜ (1967) Y. Ş. Plancısı

Hayri Eriş 
Sarıova - 1939

37 24.1.1979 ODTÜ ( ) Ekonomist 
ODTÜ (1965) Y. Ş. Plancısı

Ömer Faruk Sever 
Sarıgöl _ 1934

38 4.3.1969 New York Ünî. (1967) Y. Ş, Pl.

Turgut Şahap 
Birİngen 
İzmit - 1926

39 18.3.1969
Toronto Üni. (1967) Y.Ş. Pin.

Osman' Gener 
Amnangil 
Ankara - 1939

40 7.4.1969
ODTÜ (1961) Y. imar 
Leeds Üni. (1966) Kent. Pl.

Yıldırım Oral 42 1.4.1979 ODTÜ (1970) Şehir Plancısı 
EGE Üni. (1978) Y. Kent .Mim.

Ersin Güneyli 
Ankara - 1940

43 1.4.1979 A.Ü. Hukuk Fak. { ) 
ODTÜ (1966) Y. Ş. Plancısı

Haluk Anıl 
Ankara - 1939

44 24.3.1972 AİT! A (1969) Ekonomist 
ODTÜ (1969) Y. Böl. Pl. 
AİTİA ( ) Doktora

A. Caner Öner 
Ankara - 1948

45 19.6.1972 ODTÜ (1969) Şeh. Pl. 
ODTÜ (1972) Y. Şeh. Pl.

İsmail Ümit Bilge 
Bayramiç - 1947

46 24.10.1973 ODTÜ (1971) Şeh. Pl.
- ODTÜ (1977)) Y. Şeh. Pl.
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Mehmet Çubuk 
Bartın - 1935

47 30.5.1972 İDGSA (1961) Mimar 
Paris Ünİ. Şeh. Enst. 
(1966) Şeh. Pl.

Leyla (Erşahîn) Erson 
Kızılcahamam - 1948

48 30.5.1972 ODTÜ (1969) Şeh. Pl. 
ODTÜ (1974) Y. Şeh. Pl.

Cemal Arkon 
İzmir _ 1946

49 1.4.1979 ODTÜ (1969) Şeh. Pi. 
ODTÜ (1972) Y. Şeh. Pl. 
EGE Üni. (1978) Doktora

Zülâl (Menderes)
Özkan
Kars - 1945

50 12.11.1973
ODTÜ (1970) Şeh. Plancısı 
ODTÜ (1977) Y. Şeh. Plancısı

Sadrettin Orol 
Ataman 
Ankara - 1945

50 12.11.1973
ODTÜ (1967) Mimar 
ODTÜ (1970) Y. Böl. Plancısı

İrfan Atalay 
Reyhanlı - 1944

52 25.5.1972 ODTÜ (1970) Şehir Plancısı

Safa Gürman 
Trabzon - 1946

53 24.3.1972 ODTÜ (1969) Şehir Plancısı 
ODTÜ (1976) Y. Şehir Plancısı

Zühtü Can 
Denizli - 1944

54 2.5.1972 ODTÜ (1969) Şehir Plancısı 
ODTÜ (1973) Y. Şeh. Plancısı

Mehmet Selman 
Ergüden 
Ankara - 1947

' 55 2.5.1972
ODTÜ (1969) Şehir Plancısı 
ODTÜ (1973) Y. Şeh. Pl.

Rüştü Meriçellı 
Ankara - 1944

56 24.3.1972 ODTÜ (1969) Şehir Plancısı 
ODTÜ (1975) Y. Şeh. Plancısı

Özer Sarımanoğlu 
Ankara - 1947

57 2.5.1972 ODTÜ (1969) Şehir Plancısı

Ahmet Rasim Güler 58 24.3.1972 ODTÜ (1969) Şehir Plancısı
Ankara - 1945
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Hülagü Buiguç 
Elmalı - 1945

59 1.4.1979 ODTÜ (1969) Şehir Plancısı 
ODTÜ (1976) Y. Şeh. Plancısı

Hüseyin Tanrıöver (60) 
(Halen Mim. Od.'na 

İzmir _ 1946
kayıtlı)

ODTÜ (1969) Şehir Plancısı

Vrldan (Yazar) Okyay 
İstanbul - 1946

61 31.5.1972 ODTÜ (1969) Şehir Plancısı 
ODTÜ (1972) Y. Şeh. Plancısı

Cemal Atahan 
Antakya - 1946

62 25.5.1972 ODTÜ (1969) Şehir Plancısı

Raşît Gökçeli 
Kongo - 1944

63 12.5.1972 İTÜ ( ) İnşaat Müh. 
ODTÜ (1971) Y. Şeh. Plancısı

Gündüz Atalık 
İstanbul - 1931

64 7.10.1972

İTÜ (1967) Doçent

Turhan Barlas 
Ankara - 1948

65 10.6,1972 ■ ODTÜ (1970) Şehir Plancısı 
ODTÜ (1977) Y. Şeh. Plancısı

Uğur Kangal 
Sivas - 1948

66 1.4.1979 ODTÜ (1970) Şehir Plancısı 
ODTÜ (1975) Y. Şeh. Plancısı

Fuat Ali İlgen 
Ankara - 1948

67 27.4.1972 ODTÜ (1970) Şehir Plancısı 
... (1978) Y. Şeh. Plancısı

Semra (Gafuroğlu)
Kutluay
Hozat - 1948

69 2.5.1972
ODTÜ (1970) Şehir Plancısı

Engin Gürel 
Ezine - 1948

70 2.5.1972 ODTÜ (1971) Şehir Plancısı 
ODTÜ (1977) Y. Şeh. Plancısı

Güotürkün Bükülmez 
Lüleburgaz _ 1945

71 2.5.1972 ODTÜ (1969) Şehir Plancısı

Mehmet Ergin Nural 
İzmir - 1945

72 2.5.1972 AİTİA (1969) Ekonomist 
ODTÜ (1971) Y. Böl. Plancısı
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K,
Osman Taner 
Akdoğan 
Adana - 1948

73 2.5.1972
ODTÜ (1971) Şehir Plancısı

Kemal Sarp 
Ankara - 1947

74 2.5.1972 ODTÜ (1970) Şehir Plancısı

Ayşe Gedik 
İzmir - 1940

75 5.5.1972 ODTÜ ( ) Mimar 
ODTÜ (1971) Y. Şeh. Plancısı

Ayşe Cengiz (Ataman)
Hızıroğlu
Kemaliye - 1946

76 12.5.1972
ODTÜ (1972) Y. Böl. Plancısı

Mehmet Kaya Yaşinok 
Adapazarı - 1945

77 1.1.1979 ODTÜ (1969) Şehir Plancısı 
ODTÜ (1979) Y. Şeh. Plan.

Halim Şıbay Tuğsavu! 
Ankara - 1950

78 3.10.1972 ODTÜ (1972) Şehir Plancısı

Lale (Beşkök) Şayian 
Ankara - 1949

79 3.11.1972 ODTÜ (1972) Şehir Plancısı

Erhan Orhan 
Sives - 1947

80 6.11.1972 ODTÜ (1969) Şehir Plancısı

Mehmet Alim 
Çopuroğlu 
Adana - 1950

81 18.2.1972
ODTÜ (1972) Şehir Plancısı 
HÜ. - Ekonomi (1975) Y. Ekn. 
Oxford Poly (1977) MA in Urb. 
Desing

Ayşe (Yüksel) Sarp 
Ankara - 1949

82 8.1.1973 ODTÜ (1972) Şehir Plancısı

Haniye Ülker (Orhon)
Bükülmez
Konya - 1947

83 12.1.1973
ODTÜ (1972) Şehir, Plancısı

Everen Çağlar Kaynak 
Nevşehir - 1935

84 26.2.1973 İ. Tek .Okulu - Harita - Kadastro 
Müh. (1958) Harita Müh.
Architectural Association 
(1971) Y. Şeh. Plancısı
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Satılmış Kemal New York Ün. (1971) M. Şeh. PL
Kartal
Çankırı - 1943

85 1.3.1973 New York Ün. ( ) Fels. Dok.

Erdal Nebol 
İzmir - 1948

86 3.3.1973 ODTÜ (1972) Şehir Plancısı

Ali Kamil Vardar 
İstanbul - 1950

87 10.4.1973 ODTÜ
ODTÜ

(1973) Şehir Plancısı 
(1978) Y. Şeh. Plancısı

Ömer Hamdİ Kıra! 
Alanya - 1950

88 10.4.1973 ODTÜ (1973) Şehir Plancısı

Erden Eşit 
Yeşilköy - 1946

89 11.4.1973 ODTÜ (1973) Şehir Plancısı

Hülya (Aldemir) İlgen 
İstanbul -1948

90 2.5.1973 ODTÜ (1972) Şehir Plancısı

Ayşe Lale (Örgen) 
Gerçek
Ankara - 1945

91 8.5.1973
ODTÜ (1972) Y. Böl. Plancısı

Veli Türkay Ateş 
Ankara - 1948

92 7.5.1973 ODTÜ
ODTÜ

(1972) Şehir Plancısı 
(1979) Y. Şeh. Plancısı

Sezai Saktanber 
Adana _ 1947

93 11.5.1973 ODTÜ (1973) Şehir Plancısı

Haluk Elver 
İstanbul - 1950

94 10.5.1973 ODTÜ (1973) Şehir Plancısı

Lamia Yıldız (Arıbaş) 
Tokman
Aksaray - 1949

95 12.5.1973
ODTÜ (1973) Şehir Plancısı 
ODTÜ (1978) Y. Şeh. Plancısı

Sedvan Teber 
Ankara - 1947

96 11.5.1973 ODTÜ (1973) Şehir Plancısı

Ferhan Teber 97 14.5.1973 ODTÜ (1973) Şehir Plancısı
Ankara - 1949
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Öner Mersinligil 98 $7.1973 ODTÜ (1973) Şehir Plancısı
Gaziantep - 1949 AİTİA _ ¡şletm. (1975) Y. İşlet.

Sheffİeld U. (1978) Y. Ş. Pl.

Mahmut Turan 
Doğanhisar - 1947

99 13.7.1973 ODTÜ (1973) Şehir Plancısı

Fİruz Erkut 
İzmir - 1950

100 16.8.1973 ODTÜ (1973) Şehir Plancısı 
Ege Ü. (1977) Y. Kent Mimarı

İsmail Hakkı Eraydın 
Edincik - 1950

101 16.10.1973 ODTÜ (1973) Şehir Plancısı

Tavit KÖletavitoğlu 
Malatya - 1951

102 23.10.1973 ODTÜ (1973) Şehir Plancısı

İsmail Bülent Coşkun 
Trabzon .. 1950

103 12.11.1973 ODTÜ (1973) Şehir Plancısı

Ayşe Öznur Özer 
Seferhİsar - 1949

104 27.1.1974 ODTÜ (1973) Şehir Plancısı

Ahmet Saffet Atik 
Samsun 1948

105 25.2.1974 ODTÜ
ODTÜ

(1973)
(1979)

Şehir Plancısı 
Y. Böl. Plancısı

Şükrü Dağlı 
İzmir - 1950

106 25.2.1974 ODTÜ
ODTÜ

(1973)
(1979)

Şehir Plancısı 
Y. Şeh. Plancısı

Yusuf Okçuoğlu 
Üsküp - 1951

107 25,2.1974 ODTÜ (1973) Şehir Plancısı

M. Suavi Akansel 
Vize - 1947

108 25.2.1974 ODTÜ
ODTÜ

(1971) Şehir Plancısı 
(1977) Y. Şeh. Plancısı

Cengiz Çakan 
Bursa - 1951

109 25.2.1974 ODTÜ (1973) Şehir Plancısı

Yiğit Gülöksüz 110 25.2.1974 İTÜ. (1971) Y. Müh. Mimar
Ayaş - 1936 Thecatholîc Un. of Ame. (1973)

Y. Şeh. Plancısı
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Numan Tuna 
İzmir - 1948

111 25.2.1974 ODTÜ (1971) Şehir Plancısı 
ODTÜ (1978) Y. Şeh. Plancısı

Erkan Uçkun 
KIrklareli - 1947

112 20.3.1974 ODTÜ (1974) Şehir Plancısı

Ali Yonca 
Ankara _ 1944

113 5.4.1974 AİTİA (1969) Ekonomist 
AİTİA (1972) Y. İşletme Lisansı 
ODTÜ (1973) Y. Şeh. Plancısı 
Delbt (1976) Bölgesel Ge. Üz. Lis.

Selçuk Yener 
Maraş - 1949

114 1.4.1974 ODTÜ (1971) Şehir Plancısı ' 
ODTÜ (1978) Y. Şeh. Plancısı

Mehmet Murat Diren 
Eskişehir - 1949

115 9.5.1974 ODTÜ (1974) Şehir Plancısı

Hüsnü Balın 
İzmir - 1951

116 1.7.1974 ODTÜ (1974) Şehir'Plancısı

Yusuf Develiİoğlu 
Ankara - 1952

117 1.7.1974 ‘ ODTÜ (1974) Şehir Plancısı

Kudret Kayı 
Kastamonu - 1951

118 15.7.1974 ODTÜ (1974) Şehir Plancısı

Nefise Gül (Bermek) 
Ergül
Ankara - 1952

119 25.7.1974
ODTÜ (1974) Şehir Plancısı

Ergün Ergani 
Çorum - 1948

120 2.8.1974 ODTÜ (1974) Şehir Plancısı

Alî Büyükçapar 
K. Maraş - 1951

121 6.8.1974 ODTÜ (1974) Şehir Plancısı

Mehmet Ilgar 
Kırzıoğlu 122 12.8.1974

ODTÜ (1974) Şehir Plancısı 
Ege Ü. (1977) Y. Kent Mimarı

Kars - 1950
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Mehmet Ali Açıkalın 
Horzum _ 1949

123 19.8.1974 ODTÜ (1974) Şehir Plancısı

Mehmet Kadri Teoman 124 
Ankara - 1952

4.9.1974 ODTÜ (1974) Şehir Plancısı

Burhan Hacıoğlu 
Şumnu - 1949

125 6.9.1974 ODTÜ (1974) Şehir Plancısı

Asım Arslan 
Beşpazarı - 1948

126 8.9.1974 ODTÜ (1974) Şehir Plancısı

Nilüfer (Doman) 
Topçuoğîu 
Antalya - 1950

127 13.9.1974
ODTÜ (1973) Şehir Plancısı

Nilgün Nur (Diker) 
Arbak
M. Kemal Paşa - 1951

128 16.9.1974
ODTÜ (1974) Şehir Plancısı

Ergün Doğruya 
Kızılçullu - 1948

129 8.10.1974 ODTÜ (1972) Şehir Plancısı

Ayşe (Sayın) Yazgan 
Ankara - 1951

130 21.11.1973 ODTÜ (1973) Şehir Plancısı 
ODTÜ (1979) Y. Şeh. Plancısı

Yaşar Arif Güner 
Ankara - 1949

131 1.8.1974 ODTÜ (1974) Şehir Plancısı

Osman Aydın Kozak 
Ankara - 1949

132 1.8.1976 ODTÜ (1974) Şehir Plancısı

Rıza Çel i kel 133 29.3.1976 ODTÜ (1972) Şehir Plancısı

Sinan Uçai 
İzmir _ 1949

134 1.10.1975 ODTÜ (1972) Şehir Plancısı

Halil Erkan Avşar 135 1.10.1975 ODTÜ (1970) Şehir Plancısı
Mardin - 1945
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Yusuf Öz kara koç 
Konya - 1941

136 8.11.1974 İTÜ ■ (1965) Mimar
İTÜ (1973) Doktora (Şehircilik)

Enis Basım 
Ankara - 1952

137 1.11.1975 ODTÜ (1974) Şehir Plancısı

Feridun Duyguluer 
Bursa - 1951

138 1.9.1975 ODTÜ (1974) Şehir Plancısı

Haşan Targan Özgür 139 1.11.1975 ODTÜ (1975) Şeh'ir Plancısı

Hatice Ülker (Baskın) 
Barlas
Ankara - 1952

140 25.2.1975
ODTÜ (1974) Şehir Plancısı

Mete Gürer 141 1.3.1975 ODTÜ (1974) Şehir Plancısı

Rıfat Koray Gökan 
Antalya - 1944

142 6.10.1974 Leeds College of Art (1969)
Şehir Plancısı
Heriot - watt Un. Edinburg ( ) 
Doktora

Aydın Barias 
Aydın - 1951

143 21.5.1975 ODTÜ (1973) Şehir Plancısı 
ODTÜ (1979) Y. Şeh. Plancısı

Ayda (Serdaroğlu) 
Eraydın
Antakya - 1951

144 8.8.1975
ODTÜ (1973) Şehir Plancısı 
ODTÜ (1977) Y. Şeh. Plancısı

'Meiîh Ersoy 
Ankara - 1948

145 1.10.1975 ODTÜ (1971) Şehir Plancısı 
Columbia (N.Y) Ün. ABD ( ) 
Y.Ş.P.

Arif Hikmet Katar 
Terme _ 1950

146 28.2.1976 ODTÜ (1975) Şehir Plancısı

Salih Satıbol 147 28.2.1976 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı
Bursa - 1951
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Ercan Mendi 148 2.3.1976 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı
Bursa - 1950

İsmail Taner 
Kayseri - 1949

149 28.2.1976 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Ahmet Fevzi özyenen 
İstanbul - 1952

150 28.2.1976 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Mehtap (Dönmez) 
Özyenen 
Arifîye - 1953

151 28.2.1976
ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Nazan (Uzalp) Yonca 
- 1953

152 28.2.1976 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Aytül Yıldız Okçuoğlu 
Kaman - 1952

153 28.2.1976 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Zekeriya özgür 154 
Gündoğdu (Rize) - 1949

28.2.1976 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Nimet Kalkay 
Hınıs - 1950

155 28.2.1976 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı 
Pennsylvanîensis Ün. (1977) 
Y. B. Plancısı

Ethem Er kal Keçe 
Ankara _ 1953

156 28.2.1976 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Ö. Cahit Kalenderoğlu 
İstanbul - 1946

157 28.2.1976 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Osman Tahsin Akyel 
İstanbul - 1952

158 28.2.1976 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Ali Zekai Akay 
Afyon - 1953

159 28.2.1976 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Salim Sökmener 160 28.2.1976 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı
Karşıyaka - 1951
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Bülent Tanık 161 28.2.1976 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

İsmail Hakkı Oğuz 
Ernis - 1949

162 4.4.1976 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Sami Türker Orçun 
Bandırma - 1952

163 12.4.1976 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Cemal Sümengen 
Tomarza - 1949

164 4.4.1976 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Mehmet Şükrü 
Ataca n
Arapkir - 1949

165 4.4.1976
ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Hatice Ferhan (Aksoy) 
Kılıçai
Ankara - 1952

166 28.2.1976
ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

önder Batkan 167 8.4.1976 ODTÜ (1978) Şehir Plancısı

Sertaç Ora lap 
Ankara _ 1951

168 29.7.1976 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Vahan Ara Tanak 
Ankara . 1952

169 7.4.1976 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Mehmet Gökhan 
Menteş
İstanbul - 1951

170 28.2.1976
ODTÜ (1973) Şehir Plancısı 
Un. of Waterloo (1975) Y. B. Pl.

Ömer Bayramoğlu 
Antakya - 1952

171 30.4.1976 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Levent Güvengiz 172 3.5.1976 ODTÜ (1971) Şehir Plancısı

Gül (Kayaman) 173 3.5.1976 ODTÜ (1969) Şehir Plancısı
- 1947
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Ruşen Erdal Ünsal 
Ankara - 1951

K,
174 28.2.1976 ODTÜ (1973) Şehir Plancısı

Reading Un. (1975) M. of Regî. S.

Celal Şakıyan 
Atça - 1949

175 28.2.1976 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Ayşe Nuran (Usel) 
Aynagöz 
Ankara - 1952

176 9.4.1976
ODTÜ (1974) Şehir Plancısı

Argun Yum 
Şile - 1945

177 8.6.1976 Edinburg Un. Fac. of Socıal 
Sciences (1975) Şehir Plancısı

Hanefi Muhammet 
Can er
İzmir - 1950

178 6.7.1976
EÜ. (1973) Sosyal Çalışmacı 
ODTÜ (1976) Y. Şeh. Plancısı

Eren Kale 
Bafra „ 1950

179 19.7.1976 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Mustafa Mecdİ 
Külahçı 
Elazığ - 1950

180 11.8.1976
ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Suzan (Aland) Şencan 181 
İzmir - 1947

9.9.1976 ODTÜ (1972) Sosyolog 
ODTÜ (1976) Bölge Plancısı

İsmail Yavuz Kaya 
Göynük - 1953

182 8.10.1976 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Çetin Göksu 
Antakya - 1943

183 11.10.1976 î. Tek. O. Mİm. Ş. (1966) Mimar 
........................... ( ) Doktora

Leila (Bates) Erder 184* 
Princeton - ABD - 1943

14.10.1976 ODTÜ (1968) Y. Bölge Plancısı 
Un. of Colombia (...) Mimar

İbrahim Semiz 185 12.5.1976 ODTÜ (1974) Şehir Plancısı
Eskişehir - 1951
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Ali Üçok Kayiiı 
Elazığ - 1947

186 15.12.1976 ODTÜ (1971) 
ODTÜ (1975)

Şehir Plancısı 
Y. Şeh. Plancısı

Gülay (Kılıç) Dönmez 187 
Kemaliye - 1952

15.12.1976 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Perihan Kiper 
Afyon _ 1954

188 15.12.1976 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Mustafa Remzi 
Sönmez
Bulancak _ 1953

189 20.12.1976
ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Haşan Nebîl Ergun 
Ankara - 1951

190 21.12.1976 ODTÜ (1977)

>

Şehir Plancısı

Levent Bahadır Ertay 
Kayseri - 1954

191 22.12.1976 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Atiye (Atay) Gencer 
Ankara - 1949

192 21.12.1976 ODTÜ (1972) Şehir Plancısı

Erhan Gencer 
............... - 1947

193 21.12.1976 ODTÜ 
Un. of

(1972)
Penns

Şehir Plancısı 
(1977) Doktora

Lütfi Rıfat Türkkan 
İzm'ir Turan - 1952

194 27.12.1976 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Mehmet Murat Yegül 
İzmir - 1946

195 28.12.1976 ODTÜ (1971) Şehir Plancısı

Recep Levent Ünen 
İstanbul - 1954

196 1.1.1977 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Mehmet Kadri 
Kara kaya 
Göynük - 1950

197 3.1.1977
ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Özgen Ayhan 198 13.7.1977 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı
Sığnek _ 1952
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Cengiz Yenal 
İyiaikan 
Ankar? _ 1953

199 14.1.1977
ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Mehmet Tankut 
Ankara - 1954

200 11.1.1977 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Oğuz Altınbaş 
Ankara - 1950

201 11.1.1977 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Ali Galip Güven 
Ankara - 1948

202 29.12.1976 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Kürşad Arıgümüş 
Eskişehir - 1951

203 21.1.1977 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Esen Erg un 
(Terzibaştoğlu 204 21.1.1977

ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Haşan Gençağa 
Konya - 1947

205 7.2.1977 ODTÜ (1971) Şehir Plancısı

Ali Rıza Gülerman 
Bandırma - 1952

206 8.2.1977 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Saadet (Bağçacı) 
Tomak
İstanbul - 1951

207 8.12.1977
ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Solmaz Dora 
Ankara - 1951

208 21.2.1977 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Namık Kemal 
Döieneken 
Buca _ 1950

209 22.2.1977
ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Himmet Murat 
Güvenç 
Ankara - 1953

210 22.2.1977
ODTÜ (1976) Şehir Plancısı
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Ahmet hiamdi Yardim 
Kütahya - 1950

211 27.2.1977 ODTÜ (1977) Şehir Plancısı

Öznur (Yücel) Fmn 212 1.7.1976 ODTÜ (1971) Şehir Plancısı 
Letîigh Üniv. (USA) (1975) Y. 
Şeh. Plancısı

Burhan Kızılöz 
Özalp (Van) - 1953

213 3.3.1977 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Ayfer Melek (Özkan) 
Saraçer
Malatya - 1953

214 19.4.1977
ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

(1977) Y. Şehir Plancısı

Ahmet Zafer Bingöl 
Kadirli - 1952

215 20.4.1977 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Yaşar Bahri Ergen 
Zonguldak - 1950

216 5.5.1977 İDMMA - Mim. Böl. (1977) 
Y. Mim. Kent Pl.

Basrî Beyaz 
Ceyhan - 1946

217 1.6.1977 ODTÜ (1971) Şehir Plancısı

Ayşe Semra (Ener) 
Ongan
Malatya - 1946

218 5.7.1977
ODTÜ (1968) Şehir Plancısı

Racİ Raşit Bademli 
Ankara - 1946

219 9.7.1977 ODTÜ (1967) Şehir Plancısı 
Masachusetts Ins. of Technology 

(1977) Dr. of Philosophy 
ODTÜ (1970) Y. Şehir Plancısı

Tevfik Süha Ülgen 
Ankara _ 1953

220 5.8.1977 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Rana (Şakul) 
Armağan 
Ankara - 1953

221 9.2.1978
ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

İhsan Tutum ' 222 16.4.1979 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı
İzm'ir - 1948
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Engin Sungur 
İstanbul - 1954

223 9.11.1976 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Ayşegül (Bor) Sonat 
Develi - 1954

224 29.12.1977 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Metin Katı 
Ankara - 1954

225 3.2.1978 ODTÜ (1969) Şehir Plancısı 
Un. de Paris (1977) DR. Etudes 
urb.

Hayri Haydar 
Karabey
İstanbul - 1948

226 22.3.1978
Çenter eDe Recherche 
D'Urbanisme
Paris (1976) Şeh. İhtis. (Dr.)

Ali Hayri Güven 
Ankara - 1952

227 10.5.1978 ODTÜ (1978) Şehir Plancısı

Ayşe Neslihan Ülgen 
Maraş - 1954

228 11.5.1978 ODTÜ (1978) Şehir Plancısı

Semra (Şarapçı) 
Akçığ
Ayancık - 1955

229 12.5.1978
ODTÜ (1978) Şehir Plancısı

Hafit Güneş Akçığ 
İstanbul _ 1950

230 12.5.1978 ODTÜ (1978) Şehir Plancısı

Lütfü Levent özdeş 
Balıkesir - 1953

231 16.5.1978 ODTÜ (1978) Şehir Plancısı

Mustafa Ertuğrul 
Al parman 
Ankara - 1953

232 22.5.1978
ODTÜ (1978) Şehir Plancısı

Kaya Ürünay 
Ankara - 1951

233 23.5.1978 ODTÜ (1978) Şehir Plancısı

Nazime Gül (Güleryüz) ODTÜ (1978) Şehir Plancısı
Selman 234 25.5.1978
New York - 1955
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Celal Mehmet Selman 235 
Antalya - 1953

25.5.1978 . ODTÜ (1978) Şehir Plancısı

Mehmet Niyazi 
Ata kan
Gaziantep - 1951

236 1.6.1978
ODTÜ (1978) Şehir Plancısı

Erol Nadi Özkan 
Şavşat - 1951

237 5.6.1978 ODTÜ (1978) Şehir Plancısı

Behçet Kıvanç 
Tavas-1953

238 9.6.1978 ODTÜ (1978) Şehir Plancısı

Halit Cengiz 
Türksoy 
Nazilli - 1952

239 9.6.1978
ODTÜ (1978) Şehir Plancısı

AIİ Ulvi Ulubaş 
Tavas _ 1954

240 14.6.1978 ODTÜ (1978) Şehir Plancısı

Ahmet Çelik 241 20.6.1978 ODTÜ (1973) Şehir Plancısı

Hatice Hürmüz 
Günvar 
İzmir - 1955

242 21.6.1978
ODTÜ (1978) Şehir Plancısı

Koksal Kılıçlı 
İğdır - 1950

243 21.6.1978 ODTÜ (1978) Şehir Plancısı

Mehmet Rauf Aykut 
Malatya - 1949

244 18.12.1978 ODTÜ (1978) Mim. Fak.) Mimar 
ODTÜ (1977) Y. Şehir Plancısı

Yaşar Oğuz Ergun 
Istan bu f - 1952

245 28.6.1978 ODTÜ (1978) Şehir Plancısı

Fatma Ömür (Kızılgün) 
Türksoy 246 26.6.1978

ODTÜ (1978) Şeh’ir Plancısı

Ankara - 1955

59



İlhan Ünlü 
Eskişehir - 1953

247 30.6.1978 ODTÜ (1978) Şeh’ir Plancısı

Şerif Cem Şaşmaz 
İstanbul - 1953

248 3.7.1978 ODTÜ (1978) Şehir Plancısı

Melih Sevgör 
Ankara - 1954

249 6.7.1978 ODTÜ (1978) Şehir Plancısı

Ayşe (Sever) Sevgör 250 
Elazığ - 1955

10.7.1978 ODTÜ (1978) Şehir Plancısı

Semahat (özdemir) 
Sevinç
Adapazarı _ 1954

251 18.7.1978
ODTÜ (1978) Şehir Plancısı

Nebahat Tokatlı 
Kırşehir - 1956

252 18.7.1978 ODTÜ (1978) Şehir Plancısı

İsmail Hodoğiugİl 
Cihanbeyli - 1954

253 20.7.1978 ODTÜ (1978) Şehir Plancısı

Gülay Güç 
Manisa - 1955

254 9.8.1978 ODTÜ (1978) Şehir Plancısı

Fatma Nil Okman 
Karşıyaka - 1954

255 28.8.1978 ODTÜ (1978) Şehir Plancısı

Necdet Varova 
Bursa - 1952

256 20.8.1978 ODTÜ (1978) Şehir Plancısı

Ziya Atabek 
İstanbul - 1954

257 2.10.1978 ODTÜ (1978) Şehir Plancısı

Ayla (Ürünlü) Damalı 258 
Eskişehir - 1940

26.10.1978 Edinburg Un. (1969) M. Sos. İBI.

Alev Damalı 
Sivas ~ 1941

259 26.10.1978 Edinburg Un. ( ) IM. Sos. Bil.
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Selçuk Parlak 260 11.1.1978 ODTÜ (1978) Şehir Plancısı
Taşkent - 1947 _

Berna (Günerkan) 
Yücel
İnebolu _ 1950

261 7.11.1978
ODTÜ (1972) Şehir Plancısı

Edip Ti niş 
Haylar - 1950

262 4.12.1978 ODTÜ (1973) Şehir Plancısı

Esen (Süer) ASparman 
Ankara - 1952

263 7.2.1979 ODTÜ (1978) Şehir Plancısı

Ayşe Apak 
İstanbul - 1944

264 15.2.1979 ODTÜ (1972) Y. Şehir Plancısı

Nuriye (Kanışkan) 
Keçe
Eskişehir - 1956

265 28.2.1979
ODTÜ .(1979) Şehir Plancısı

Arif Adnan Duruer 
Gaziantep - 1956

266 1.3.1979 ODTÜ (1979) Şehir Plancısı

Hüseyin Çağatay 
Keskinok 
Trabzon - 1955

267 1.3.1979
ODTÜ (1979) Şehir Plancısı

Ahmet Arda Denkel 
Ankara - 1949

268 2.3.1979 ODTÜ (1972) Şehir Plancısı 
Oxford Un. - New College 
(1977) Dr. of Philosophy

Bülent Artamlı 
Ankara - 1956

269 5.3.1979 ODTÜ (1979) Şehir Plancısı

Mehmet Kuntasal 
Eskişehir - 1955

270 5.3.1979 ODTÜ (1979) Şehir Plancısı

Turgut Yalks 
Bursa _. 1946

271 6.3.1979 ODTÜ (1971) Şehir Plancısı

Uğur Okman 
Ankara - 1955

272 8.3.1979 ODTÜ (1978) Şehir Plancısı

Deniz Atay 
Ankara - 1956

273 8.3.1979 ODTÜ (1979) Şehir Plancısı

Nilgün Nidaİ 
Kıbrıs - 1954

.... 8Xl979~''“ '“ ödtü” (1979) Şehir Plancısı

Hüsnü Göksal 
Cülcüloğlu 275 8.3.1979

ODTÜ (1979) Şehir Plancısı

Kayseri - 1955
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Abd Ol kadir Ergine! 
Ankara - 1955

276 9.3.1979 ODTÜ (1979) Şehir Plancısı

Nuran (Boysan) Talu 
Ankara - 1955

277 9.3.1979 ODTÜ (1979) Şehir Plancısı

Mahmut Nezihi Çift 
Ankara - 1953

278 9.3.1979 ODTÜ (1979) Şehir Plancısı

Gülay (Orhan) Çevik 
Ankara - 1956

279 9.3.1979 ODTÜ (1979) Şehir Plancısı

Ahmet Cevdet Çevik 
Ankara - 1951

280 9.3.1979 ODTÜ (1979) Şehir Plancısı

Mehmet Turgut 
Karagöz 
Hereke _ 1955

281 9.3.1979
ODTÜ (1979) Şehir Plancısı

Haşan S'İnemİilioğlu 
Elbistan - 1952

282 13.3.1979 ODTÜ (1979) Şehir Plancısı

Serhat Tigrei 
Diyarbakır - 1954

283 16.3.1979 ODTÜ (1979) Şehir Plancısı

Sadiye Aydeniz 
Aitınok
Burdur - 1955

284 20.3.1979
ODTÜ (1979) Şehir Plancısı

Salih Akşit 285 
Horsunlu - Aydın - 1956

24.3.1979 ODTÜ (1979) Şehir Plancısı

Cüneyt Kamil 
Ergin kaya 
Adana - 1953

286 3.4.1979
ODTÜ (1979) Şehir Plancısı

Saadet Güven 
İstanbul - 1955

287 6.4.1979 ODTÜ (1979) Şehir Plancısı

Barış Ilhan 
Ankara - 1956

288 9.4.1979 ODTÜ (1979) Şehir Plancısı

Ata Ata lay 
Konya - 1956

289 11.4.1979 ODTÜ (1979) Şehir Plancısı

Mehmet Derya 
Bayandtrlı 
Gölcük _ 1955

290 11.4.1979
ODTÜ (1979) Şehir Plancısı

Ramazan Hüsnü Ünsal 291 17.4.1970 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı
Siverek - 1955
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Bel ma Babacan 
Ankara - 1955

292 17.4.1979 ODTÜ (1979) Şehir Plancısı

Raşit Emre Tekînbaş 
İzmir - 1954

293 17.4.1979 ODTÜ (1979) Şehir Plancısı

Haluk Aydın Kırım 
İnegöl - 1955

294 25.4.1979 ODTÜ (1979) Şehir Plancısı

Ersin Hacıoğlu 
Nallıhan - 1956

295 27.4.1979 ODTÜ (1979) Şehir Plancısı

Lale Tayla 
Ankara - 1955

296 2.5.1979 ODTÜ (1979) Şehir Plancısı

Nilgün Ateş 
Ankara - 1957

297 17.5.1979 ODTÜ (1979) Şehir Plancısı

Güralp Serhat 
Fatsa - 1952

298 25.5.1979 ODTÜ (1979) Şehir Plancısı

Selman Boyacıoğlu 
Alaşehir - 1952

299 13.6.1979 ODTÜ (1976) Şehir Plancısı

Seyfettin Ferhat 
Özkan 300 18.7.1979

ODTÜ (1979) Şehir Plancısı

Daday - 1950

Necdet Çağlın 
Kütahya -1953

301 19.7.1979 ODTÜ (1979) Şehir Plancısı

Oya Erişen 
Niğde - 1949

302 22.7.1979 ODTÜ (1972) Şehir Plancısı
(1969) Y. Şehir Plancısı

Fatih Karakaya 
Çatakdere - 1955

303 14.8.1979 ODTÜ (1979) Şehir Plancısı

Özcan Altaban 
Bursa - 1938

304 20.8.1979 İDGSA ( ) (Y. Mim. Bl.) 
Y. Mimar
Liverpool Un. (1967) Y. Ş. 
Plancısı

Çınar Atay 
Aydın - 1946

305 9.10.1979 ODTÜ (1971) Şehir Plancısı 
Paris Un. (Vincennes) (1976) 
Doktora

Aziz Serdar Calbay 
Adana - 1957

306 7.12.1979 ODTÜ (1979) Şeh. Plancısı

Sermet Mete Gülay 
Ankara - 1956

307 7.12.1979 ODTÜ (1979) Şeh. Plancısı
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Ömer Şamlı 
İzmir - 1957

308 7.Î2.1979 ODTÜ (1979) Şeh. Plancısı

Nuh Mehmet 
Arslantürk 
Kayseri - 1956

309 12.12.1979
ODTÜ (1979) Şeh. Plancısı

Fuat Vural 
Ankara _ 1955

310 12.12,1979 ODTÜ (1979) Şeh. Plancısı

Hilmi Oğuz Aldan 
Ankara - 1956

311 12.12.1979 ODTÜ (1979) Şeh. Plancısı

İbrahim Orhan Demir 
Afyon - 1957

312 12.12.1979 ODTÜ (1979) Şeh. Plancısı

Seher Tol 
Silifke - 1957

313 12.12.1979 ODTÜ (1979) Şeh. Plancısı

Alev Uslu 
Eskişehir - 1957

314 14.12.1979 ODTÜ (1979) Şeh. Plancısı

Ömer Sefa Erdal 
Çankırı - 1956

315 17.12.1979 ODTÜ (1979) Şeh. Plancısı

Ahmet Sedat Sert 
Afyon - 1957

316 17.12.1979 ODTÜ (1979) Şeh. Plancısı

Sevin Aksoylu 
Eskişehir - 1955

317 18,12.1979 ODTÜ (1979) Şeh, Plancısı

Sinan Abullah Akışık 
Bitlis - 1956

318 19.12.1979 ODTÜ (1979) Şeh. Plancısı

Tuncay Çetin 
Ankara - 1956

319 19,12.1979 ODTÜ (1979) Şeh. Plancısı

Mehmet İdil 320 21.12.1979 ODTÜ (1979) Şeh. Plancısı
Tekirdağ _ 1957

Ali Kızıltan 
Zonguldak - 1954

321 26.12.1979 ODTÜ (1979) Şeh. Plancısı

Sena Yamaç 
Ankara - 1957

322 27.12.1979 ODTÜ (1979) Şeh. Plancısı

Fatma İşın Sun 
Ankara - 1958

323 27.12.1979 ODTÜ (1979) Şeh. Plancısı

Özer Bostanoğlu 324 28.12.1979 ODTÜ (1979) Şeh. Plancısı
Konya - 1955

64


